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পরিরিষ্ট-খ 
 

১৯/১২/২০২৪ রি: তারিখখ অনুরিত পশুপুরষ্ট উপকিণ ও ভেখেরিনারি ঔষধ সামগ্রী আমদারনি অনাপরি সনদ (NOC) প্রদান রিষয়ক করমটিি মতামত প্রদান 
(ভেডাসস) 

   
L# Licence 

Number 
Name of the Importer Product Name 

PI No. Date 
Country Of 

Origin 
Pack Size Amount 

Comments 

1.  568 
 

ARGIL NE BANGLADESH 
207/A Begum RAPPROVEDeya 
Sharoni (3rd Floor), 
West Kafrul, Mirpur, Dhaka-1207, 
Bangladesh. 

QUALITEGG TRI/ARGIL/2
024/11 

26.11.2024 SPAIN 25 KG BAG 30 MT REJECTED 

2.  568 ARGIL NE BANGLADESH 
207/A Begum RAPPROVEDeya 
Sharoni (3rd Floor), 
West Kafrul, Mirpur, Dhaka-1207, 
Bangladesh. 

1.MONENS 
MONENSIN 15% 
2.MONICA NICARBAZIN 
8%+ MADURAMYCIN 
AMMONIUM 0.75% 

HN-
002/2024 

21.11.2024 CHINA  
25 KG BAG 
25 KG BAG 

20000 KG 
30000 KG 

REJECTED 

3.  568 ARGIL NE BANGLADESH 
207/A Begum RAPPROVEDeya 
Sharoni (3rd Floor), 
West Kafrul, Mirpur, Dhaka-1207, 
Bangladesh. 

CHOLINE CHLORIDE 
60% (CORN COB) 

TRI/ARGIL/2
024/10 

26.11.2024 CHINA 25 KG BAG 200 MT  REJECTED 

4.  568 ARGIL NE BANGLADESH 
207/A Begum RAPPROVEDeya 
Sharoni (3rd Floor), 
West Kafrul, Mirpur, Dhaka-1207, 
Bangladesh. 

1.CHROMISAC -CVIT 4K 
2.CHROMISAC 6K 

P-1075 06.11.2024 INDIA  
25 KG BAG 
25 KG BAG 

40000 KG 
40000 KG 

REJECTED 

5.  519 M/S. A Rahman and Brothers  
60/2 Chaktai, Chittagong, 

WHEAT BRAN AKE/ARB/20
26 

23.11.2024 PAKISTAN 34 KG/PP BAG 2000 MT 
±10% 

REJECTED 
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L# Licence 
Number 

Name of the Importer Product Name 

PI No. Date 
Country Of 

Origin 
Pack Size Amount 

Comments 

Bangladesh 

6.  519 M/S. A Rahman and Brothers  
60/2 Chaktai, Chittagong, 
Bangladesh 

WHEAT BRAN ANIMAL 
FEED 

UGL-
120124 

02.12.2024 ANGOLA 40 KG PP BAG 1100 MT ±5% REJECTED 

7.  519 M/S. A Rahman and Brothers  
60/2 Chaktai, Chittagong, 
Bangladesh 

WHEAT BRAN  UPL/24-
25/136 

26.11.2024 TANZANIA 40 KG PP BAG 2000 MT 
±10% 

APPROVED 

8.  519 M/S. A Rahman and Brothers  
60/2 Chaktai, Chittagong, 
Bangladesh 

WHEAT BRAN (ANIMAL 
FEED GRADE) 

RKGPL/24-
25/044 

26.11.2024 TANZANIA 40 KG/50 KG 
PP BAG 

1400 MT 
±10% 

APPROVED 

9.  150 Nutec Agro (BD) Limited.  
3/3/C Bijoy nagar (1st Floor), North 
South Roadk, Dhaka.  

SUNZYME B (ENZYME ) BD2411B19 25.11.2024 CHINA 20 KG/BAG 10,000 KG SCRUTINY 

10.  945 ARTEVET BANGLADESH 
LIMITED. 
3 Shaheed Tajuddin Ahmed 
Sarani, Moghbazar (3rd Floor), 
Dhaka-1217. 

1.ARTETOX 
2.ARTEFIER 
3.ARTENZYME 
4.ARTQUINOL 12% 
5.ARTESAN 
6.ARTEMAZINE 

BG7001 20.11.2024 USA 25 KG 
25 KG 
25 KG 
25 KG 
25 KG 
25 KG 

 

80 MT 
80 MT 
80 MT 
80 MT 
40 MT 
40 MT 

 

1-3,5= 
APPROVED 

4 = 20 MT 
6 = SCRUTINY  

11.  064 Square Pharmaceuticals PLC. 
Square Centre 48, Mohakhali C/A, 
Dhaka. Factory: BSCIC, 
Hemayetpur, Dist: Pabna, 
Bangladesh. 

AURILUM PLUS AHPL/E14/1
2/2425 

30.10.2024 INDIA 500 ML 20000 PACK SCRUTINY  

12.  599 Arham Agrovet Limited. 
House-23/3/2, West Tejturi Bazar, 
Ex Ahsanullah University Lane, 
Kawran Bazar, Tejgaon, Dhaka. 

1.YANG 
2.BACTOCELL DRINK 

2024-034 19.11.2024 BELGIUM 
UK 

25 KG BAG 
200 GM 
SACHET 

6000 KG 
100 KG 

REJECTED 
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L# Licence 
Number 

Name of the Importer Product Name 

PI No. Date 
Country Of 

Origin 
Pack Size Amount 

Comments 

13.  319 Fahat Trade International 
12/2, Purana Palton Line Dhaka-
1000, Bangladesh. 

1.CULMINA 5000 
2.MAXIMITE 

20240625-
01 

05.07.2024 REPUBLIC 
OF KOREA 

20 KG BAG 2000 KG 
2000 KG 

REJECTED 

14.  319 Fahat Trade International 
12/2, Purana Palton Line Dhaka-
1000, Bangladesh. 

ALLVIS PLUS SW2415 03.12.2024 REPUBLIC 
OF KOREA 

20 KG 1500 PCS APPROVED 

15.   Fahat Trade International 
12/2, Purana Palton Line Dhaka-
1000, Bangladesh. 

MOLASSES BOOSTER 
(Flavoring Agent) 

FFA-24-
PRO1 

09.12.2024 REPUBLIC 
OF KOREA 

20 KG BOX 40,000 KG APPROVED 

16.   Fahat Trade International 
12/2, Purana Palton Line Dhaka-
1000, Bangladesh. 

1.LINCOSTIN PLUS 
LINCOSTIN PLUS 
2.TILSIN PLUS 
TILSIN PLUS 
TILSIN PLUS 

SW2410 28.10.2024 REPUBLIC 
OF KOREA 

100 GM 
500 GM 
100 ML 
500 ML 

1 L 

10000 PCS 
5000 PCS 

10000 PCS 
5000 PCS 
2500 PCS 

APPROVED  

17.  278 Inter Agro BD Ltd.  
718/A, 1st Floor, West Nakhalpara, 
Tejgaon, Dhaka -1215. 
 

1.INJ. L-SPEC-5/10 
2.ENROVETO-20 
3.INJ. IVERVETO-1 

031124 A 03.11.2024 EUROPEAN 
COMMUNIT

Y 

100 ML 
1 L 

50 ML 

25000 PCS 
5000 PCS 

25000 PCS 

SCRUTINY 

18.  278 Inter Agro BD Ltd.  
718/A, 1st Floor, West Nakhalpara, 
Tejgaon, Dhaka -1215. 
 

AIVLOSIN 425 PREMIX 
(VET) 

SO200-
05336 

23.10.2024 UK 20 KG 19,900 KG SCRUTINY 

19.  278 Inter Agro BD Ltd.  
718/A, 1st Floor, West Nakhalpara, 
Tejgaon, Dhaka -1215. 
 

SUBTIDE ZNYT24112
8 

28.11.2024 CHINA 25 KG/BAG 5000 KG APPROVED 

20.  287 Inter Agro BD Ltd.  
718/A, 1st Floor, West Nakhalpara, 
Tejgaon, Dhaka -1215. 
 

FORMI® NDF  SO-10262 05.12.2024 NORWAY 25 KG 50400 KG SCRUTINY 
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Pack Size Amount 
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21.  287 Inter Agro BD Ltd.  
718/A, 1st Floor, West Nakhalpara, 
Tejgaon, Dhaka -1215. 
 

LIEVITO ONE 15112024_1 15.11.2024 ITALY 15 KG BAG 27000 KG APPROVED 

22.  376 
 

Kaas Trade  
80/22 Mymensingh Road (2 
Link Road), Nurjehan Tower (8th 
floor), Banglmotor, Dhaka-
1000 

HALQUINOL 12.5% KCPL/BANG
/04-20-21 

20.11.2024 INDIA 25 KG DRUM 20000 KG APPROVED 

23.  376 Kaas Trade  
80/22 Mymensingh Road (2 
Link Road), Nurjehan Tower (8th 
floor), Banglmotor, Dhaka-
1000 

REI3 (RUMEN 
PROTECTOR OMEGA-30) 

BK2024110
1 

06.11.2024 SOUTH 
KOREA 

25 KG BAG 11000 KG APPROVED 

24.  538 Farms Agrovet Limited. 
House-1651/1, komolpur Model 
Town, Bhairob, Kishorgonj.  

R-HERB ESSENTIAL OIL 
FOR IMMUNITY 

SC2024100
3 

06.11.2024 CHINA 250 
ML/BOTTLE 

3000 BOTTLE APPROVED 

25.  045 APL 12 DIT Extension Road, 
Fakirerpool, Dhaka, Bangladesh.  

NUTRI-DELICIOUS 
(FEED SUPPLEMENT) 

GGK241128
4 

28.11.2024 REPUBLIC 
OF KOREA 

20 KG BAG 408 MT APPROVED 

26.  045 APL 12 DIT Extension Road, 
Fakirerpool, Dhaka, Bangladesh.  

SUNNY BINDER (ANIMAL 
FEED ADDITIVE) 

SUNNY250
06 

04.12.2024 CHINA 20 KG BAG 105 MT APPROVED 

27.  1131 TUSHER TRADE INTERNATIONAL. 
Holding- 536, Chatinai, Bisic 
Industrial Area, Pabna. 

DISTILLERS DRIED 
GRAINS WITH 
SOLUBLES (DDGS) 

TI/EXP/087/
24-25 

16.11.2024 INDIA 50 KG/PP BAG 5000 MT 
±10% 

APPROVED 

28.  588 M.N. Talukder Corporation 
House No-289-290. Block-B, 
Basundhara R/A Dhaka 

WHEAT BRAN (ANIMAL 
FEED) 

PI/2611202
4/03 

24.11.2024 UAE 50 KG PP BAG 4000 MT 
±10% 

APPROVED 

29.  588 M.N. Talukder Corporation 
House No-289-290. Block-B, 
Basundhara R/A Dhaka 

WHEAT BRAN (ANIMAL 
FEED) 

PI/2611202
4/02 

24.11.2024 UAE 50 KG PP BAG 4000 MT 
±10% 

APPROVED 
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Pack Size Amount 
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30.  341 BioGreen International 
Limited, Plot-87, BNS Center, 
Room-919/B (9th Floor), 
Sector-7, Uttara, Dhaka-1230. 

BETAINE ANHYDROUS 
96% 

202411260
1 

26.11.2024 CHINA 25 KG/BAG 60,000 KG APPROVED 

31.  1115 GRAND AGROVET. 
Holding-917/1, Ukilpara, 
Kishoreganj sadar, Kishoreganj. 

1.G-ZINC VET 
G-ZINC VET 
G-ZINC VET 
G-ZINC VET 
G-ZINC VET 
2.Z-MILK VET 

MHL/PI/201 20.11.2024 INDIA 100 ML 
500 ML 

1 L 
3 L 
5 L 

1 KG 

1000 PCS 
2000 PCS 
3000 PCS 
1000 PCS 
1000 PCS 
2000 PCS 

SCRUTINY 

32.  1115 GRAND AGROVET. 
Holding-917/1, Ukilpara, 
Kishoreganj sadar, Kishoreganj. 

1.BOVI-G VET 
2.G-FAT VET 
3.G-MASTI PLUS VET 
4.LIVAMIX-G VET 
LIVAMIX-G VET 
LIVAMIX-G VET 

MHL/PI/202 20.11.2024 INDIA 125 GM 
1 KG 

100 GM 
100 ML 
500 ML 

1 L 

2000 PCS 
2000 PCS 
2000 PCS 
1000 PCS 
1000 PCS 
1000 PCS 

SCRUTINY 

33.  1115 GRAND AGROVET. 
Holding-917/1, Ukilpara, 
Kishoreganj sadar, Kishoreganj. 

1.G-HEAT VET 
2.G-ADE SOL VET 
G-ADE SOL VET 
3.AMINO G-PLUS VET 
AMINO G-PLUS VET 
 

MHL/PI/203 20.11.2024 INDIA 7X10 PCS 
100 ML 
500 ML 
100 ML 
500 ML 

1000 PCS 
1000 PCS 
1000 PCS 
1000 PCS 
1000 PCS 

 

SCRUTINY 

34.  1057 AH AGROVET LD. 
Holding-140/1, Khudirjangal, 
Karimganj Pourashava, 
Kishoreganj. 

1.LIVERVIT 
LIVERVIT 
2.H-MILK VET 
3.MASTI PLUS-H VET 

HSM/PI/302 25.11.2024 INDIA 500 ML 
1 L 

1 KG 
100 GM 

1000 PCS 
1000 PCS 
1000 PCS 
1000 PCS 

 

REJECTED 

35.  1057 AH AGROVET LD. 
Holding-140/1, Khudirjangal, 
Karimganj Pourashava, 
Kishoreganj. 

1.H-WARM VET 
2.TOPVIT AD3E 
3.VITATOP-B 

HSM/PI/303 25.11.2024 INDIA 7X10 PCS 
100 ML 
500 ML 
500 ML 

1 L 

1000 PCS 
1000 PCS 
1000 PCS 
1000 PCS 
1000 PCS 

REJECTED 
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L# Licence 
Number 

Name of the Importer Product Name 

PI No. Date 
Country Of 

Origin 
Pack Size Amount 

Comments 

36.  1057 AH AGROVET LD. 
Holding-140/1, Khudirjangal, 
Karimganj Pourashava, 
Kishoreganj. 

1.ZINC-H 
ZINC-H 
ZINC-H 
2.BOVI PLUS-H 

HSM/PI/304 25.11.2024 INDIA 500 ML 
1 L 
5 L 

125 GM 

1000 PCS 
1000 PCS 
1000 PCS 
1000 PCS 

REJECTED 

37.  1057 AH AGROVET LD. 
Holding-140/1, Khudirjangal, 
Karimganj Pourashava, 
Kishoreganj. 

1.H-VITA-C 
2.H-ZYME 
H-ZYME 
3.H-FAT VET 

HSM/PI/301 25.11.2024 INDIA 100 GM 
500 ML 

1 L 
1 KG 

1000 PCS 
1000 PCS 
1000 PCS 
1000 PCS 

 

REJECTED 

38.  547 NEED AGRO FARM. 
Omar Shahjahan Tower 506, shah 
Kabir Majar road, Uttara Azampur, 
Dakkhinkhan, Dhaka. 

1.TAHA FAT VET 
2.MASTAND PLUS 
3.ADE-LISER VET 
SOLUTION 

GDL/PI/111 25.11.2024 INDIA 1 KG 
100 GM 
100 ML 

3000 PCS 
3000 PCS 
3000 PCS 

APPROVED 

39.  547 NEED AGRO FARM. 
Omar Shahjahan Tower 506, shah 
Kabir Majar road, Uttara Azampur, 
Dakkhinkhan, Dhaka. 

1.N-LIVER LIQUID VET 
N-LIVER LIQUID VET 
N-LIVER LIQUID VET 
2.MILK YES VET 
3.BOVI-N VET 

GDL/PI/110 20.11.2024 INDIA 100 ML 
500 ML 

1 L 
1 KG 

125 GM 

1000 PCS 
2000 PCS 
2000 PCS 
3000 PCS 
5000 PCS 

APPROVED 

40.  547 NEED AGRO FARM. 
Omar Shahjahan Tower 506, shah 
Kabir Majar road, Uttara Azampur, 
Dakkhinkhan, Dhaka. 

1.CALCOLIZER VET 
CALCOLIZER VET 
CALCOLIZER VET 
2.TOX CLEAR-L VET 
TOX CLEAR-L VET 
TOX CLEAR-L VET 

GDL/PI/112 25.11.2024 INDIA 1 L 
3 L 
5 L 

100 ML 
500 ML 

1 L 

10000 PCS 
2000 PCS 
3000 PCS 
1000 PCS 
1000 PCS 
1000 PCS 

APPROVED 

41.  611 ADARSHA AGROVET LTD 
JHAPAI PARA, PO: 
NAMOSANGAKARBATI  
CHAPAINAWABGONJ, SADAR, 
CHAPAINAWANGANJ, 
BANGLADESH. 

1.ROSSBLUE 
2.ROSSELECTRO-C 

RBL/ADARS
H/05/24-25 

25.11.2024 INDIA 1 KG 
1 KG 

5000 KG 
10008 KG 

SCRUTINY 

42.  611 ADARSHA AGROVET LTD 
JHAPAI PARA, PO: 

1.JUMBO-CAL 
2.JUMBO-CAL 

PF/AD/24/0
1 

23.11.2024 INDIA 1 L BTL 
5 L BTL 

4000 PCS 
1000 PCS 

APPROVED 
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L# Licence 
Number 

Name of the Importer Product Name 

PI No. Date 
Country Of 

Origin 
Pack Size Amount 

Comments 

NAMOSANGAKARBATI  
CHAPAINAWABGONJ, SADAR, 
CHAPAINAWANGANJ, 
BANGLADESH. 

3.JUMBO-CAL 
4.AG-ZINC 
5.AG-ZINC 
6.AG-ZINC 

10 L BTL 
1 L BTL 
5 L BTL 

10 L BTL 
 

600 PCS 
4000 PCS 
1000 PCS 
600 PCS 

43.  610 P&P TRADING, Sadar Road 
Joypurhat, Bangladesh  

SUGARCANE MOLASSES 
(FEED GRADE) 

SYN/1272/2
4 

24.11.2024 PAKISTAN LOOSE BULK 6000 MT 
±10% 

APPROVED 

44.  610 P&P TRADING, Sadar Road 
Joypurhat, Bangladesh  

SUGARCANE MOLASSES 
(FEED GRADE) 

RC-PI-11-
03/2024 

21.11.2024 PAKISTAN 25 MT FLEXI 
BAG 

3000 MT 
±10% 

APPROVED 

45.  610 P&P TRADING, Sadar Road 
Joypurhat, Bangladesh  

SUGARCANE MOLASSES 
(FEED GRADE) 

30/2081-82 09.12.2024 NEPAL LOOSE BULK 1000 MT ±5% APPROVED 

46.  1082 M/S. ARKO TRADING. 
Sharsha Bazar, Sharsha, 
Jashore. 

RAPESEED EXTRACTION UPL/24-
25/79 

26.11.2024 INDIA EXPORT NON 
STANDARD 

BAG 

10000 MT 
±10% 

APPROVED 

47.  041 Navana Pharmaceuticals Ltd.  
125/A Motijheel C/A, Dhaka-1000. 
Factory: Rupshi, Rupganj, 
Narayanganj.  

Orego-Stim Smallholder NAV/2402/0
80 

24.10.2024 UK 1 L 9600 L APPROVED 

48.  041 Navana Pharmaceuticals Ltd.  
125/A Motijheel C/A, Dhaka-1000. 
Factory: Rupshi, Rupganj, 
Narayanganj.  

CAPSOLA  ZAHIPL082-
11/24 

29.11.2024 INDIA 1 L 38,040 JAR APPROVED 

49.  041 Navana Pharmaceuticals Ltd.  
125/A Motijheel C/A, Dhaka-1000. 
Factory: Rupshi, Rupganj, 
Narayanganj.  

CAPSOLA  ZAHIPL083-
11/24 

29.11.2024 INDIA 1 L 38,040 JAR APPROVED 

50.  041 Navana Pharmaceuticals Ltd.  
125/A Motijheel C/A, Dhaka-1000. 
Factory: Rupshi, Rupganj, 
Narayanganj.  

CAPSOLA  ZAHIPL084-
11/24 

29.11.2024 INDIA 5 L 8800 JAR APPROVED 
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51.  041 Navana Pharmaceuticals Ltd.  
125/A Motijheel C/A, Dhaka-1000. 
Factory: Rupshi, Rupganj, 
Narayanganj.  

1.ZEOBLOCK 
2.ZEOBLOCK 
3.CALCIPLUS BLOCK 
RED 
4.CALCI PLUS BLOCK 
RED 

52 25.11.2024 GREECE 3 KG 
5 KG 
3 KG 
5 KG 

7680 PCS 
3168 PCS 
7680 PCS 
3168 PCS 

 

APPROVED 

52.  010 Eon Animal Health Products LTD. 
304 Tejgaon I/A, Dhaka Factory: A 
48/12, Chandana, Gazipur City 
Corporation, Gazipur, Bangladesh.   

YEAST CULTURE 
(BIOYEASTAR 4C)-FEED 
GRADE 

EH-
EO2024112

5 

25.11.2024 CHINA 20 KG/BAG 50000 KG APPROVED 

53.  010 Eon Animal Health Products LTD. 
304 Tejgaon I/A, Dhaka Factory: A 
48/12, Chandana, Gazipur City 
Corporation, Gazipur, Bangladesh.   

YUCCA AIDE 35 (ANIMAL 
FEED SUPPLEMENT) 

26093 09.10.2024 MEXICO 20 L PAIL 20,000 L SCRUTINY 

54.  042 Renata Limited.  
Plot-1, Milk Vita Road, Section-7, 
Mirpur.  

L-THREONINE 98.5% 
FEED GRADE 

1ORF24145 10.10.2024 CHINA 25 KG /BAG 52,000 KG APPROVED 

55.  042 Renata Limited.  
Plot-1, Milk Vita Road, Section-7, 
Mirpur.  

VAXXON MG LIVE BD241023 23.10.2024 JAPAN 1000 DS 2000 VIAL APPROVED 

56.  042 Renata Limited.  
Plot-1, Milk Vita Road, Section-7, 
Mirpur.  

1.NANO CAL SE 
2.NANO CAL SE 

EVB/RENAT
A/24-

25/520033 

20.11.2024 INDIA 500 ML 
1 L 

20000 
BOTTLE 
30000 

BOTTLE 

APPROVED 

57.  042 Renata Limited.  
Plot-1, Milk Vita Road, Section-7, 
Mirpur.  

KHURA CURE AG/RN/09/2
4-25 

27.11.2024 INDIA 100 GM 30000  SCRUTINY 

58.  042 Renata Limited.  
Plot-1, Milk Vita Road, Section-7, 
Mirpur.  

TRIMIN ORG PLUS R RB/RENATA
/24-25/010 

02.12.2024 INDIA 25 KG BAG 20000 KG APPROVED 
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59.  058 Advanced Chemical Industries 
Limited.   
245, Tejgaon Industrial Area, 
Dhaka. 

LAURIN-CU  
POULTRY FEED 
ADDITIVE 

TXS202411
019V 

19.11.2024 CHINA 15 KG/BAG 20,000 KG APPROVED 

60.  058 Advanced Chemical Industries 
Limited.   
245, Tejgaon Industrial Area, 
Dhaka. 

DIAQUINOL  
FEED SUPPLEMENT 

VETO 
20241127 

27.11.2024 INDIA 25 KG BAG 20,000 KG APPROVED 

61.  058 Advanced Chemical Industries 
Limited.   
245, Tejgaon Industrial Area, 
Dhaka. 

1.BIOPLEX DAIRY MAX 
2.BIOPLEX DAIRY MAX 
BOLUS 

E126/EXP/P
I/2024 

19.11.2024 INDIA 1 KG POUCH 
7 BOLUS X12 

STRIP 
(PLASTIC BOX) 

6000 KG 
120000 
STRIPS 

APPROVED 

62.  058 Advanced Chemical Industries 
Limited.   
245, Tejgaon Industrial Area, 
Dhaka. 

1.YEA-SACC FARM PAK 
2.YEA-SCC BOLUS 
(ACTIVE YEAST) 

E127/EXP/P
I/2024 

19.11.2024 INDIA 1 KG POUCH 
4 BOLUS X 25 

STRIP 
(PLASTIC BOX) 

36000 KG 
375000 
STRIPS 

APPROVED 

63.  058 Advanced Chemical Industries 
Limited.   
245, Tejgaon Industrial Area, 
Dhaka. 

BETAINE 
HYDROCHLORIDE 98% 
(FEED GRADE) 

202412020
1 

02.12.2024 CHINA 25 KG/BAG 63000 KG APPROVED 

64.  058 Advanced Chemical Industries 
Limited.   
245, Tejgaon Industrial Area, 
Dhaka. 

DICALCIUM 
PHOSPHATE 18% (FEED 
GRADE) POWDER 

SD24-
DCP006 

02.12.2024 CHINA 25 KG/BAG 520 MT APPROVED 

65.  058 Advanced Chemical Industries 
Limited.   
245, Tejgaon Industrial Area, 
Dhaka. 

LIMESTONE POWDER 
(FEED GRADE) 99% 

07-
ACI/2024 

02.12.2024 VIETNAM 50 KG PP BAG 1960 MT APPROVED= 500 
MT 

66.  058 Advanced Chemical Industries 
Limited.   
245, Tejgaon Industrial Area, 

Ig LOCK -GOLD KY-2412-01 02.12.2024 SOUTH 
KOREA 

10 GM/BOX 25,000 BOX SCRUTINY 
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Name of the Importer Product Name 

PI No. Date 
Country Of 
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Pack Size Amount 
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Dhaka. 

67.  058 Advanced Chemical Industries 
Limited.   
245, Tejgaon Industrial Area, 
Dhaka. 

1.CATOFORCE INJ 
2.HEPAVITA INJ. 
3.SUPERAMINO INJ. 
4.CALCI-MAX 
5. SPERAMIND INJ 
5.UNI-OXYTOCIN INJ. 
7.GODOREL INJ. 
8.REPROLYSE INJ. 
9.EAGLE LONG PS INJ. 
10.TYLO-PS GOLD INJ. 
11.TYLO-PS GOLD 
12.SKIN CARE SPRAY 
13.UNI-FLO 30 INJ. 

KY-2307-03 26.07.2024 KOREA 100 ML/BOTTLE 
100 ML/BOTTLE 
250 ML/BOTTLE 
500 ML/BOTTLE 
100 ML/BOTTLE 

10 ML/VIAL 
10 ML/VIAL 
10 ML/VIAL 

100 ML/BOTTLE 
100 ML/VIAL 

20 ML/BOTTLE 
100 ML/BOTTLE 
100 ML/BOTTLE 

 
 

130000 
BOTTLE 

6500 BOTTLE 
(FOC) 

100000 
BOTTLE 

5000 BOTTLE 
(FOC) 

40000 BOTTLE 
2000 BOTTLE 

(FOC) 
35000 BOTTLE 
1750 BOTTLE 

(FOC) 
130000 
BOTTLE 

6500 BOTTLE 
(FOC) 

100000 VIAL 
5000 VIAL 

(FOC) 
15000 VIAL 

750 VIAL(FOC) 
8000 VIAL 

400 VIAL(FOC) 
90000 BOTTLE 
4500 BOTTLE 

25000 VIAL 
1250 

VIAL(FOC) 
35000 VIAL 

1750 
VIAL(FOC) 

93000 BOTTLE 
4650 BOTTLE 

APPROVED 
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L# Licence 
Number 

Name of the Importer Product Name 

PI No. Date 
Country Of 

Origin 
Pack Size Amount 

Comments 

(FOC) 
25000 BOTTLE 
1250 BOTTLER 

(FOC) 
68.  - ALLTECH BIOTECHNOLOGY PVT. 

LTD, N.R TOWER(4TH FLOOR) 72, 
PROGATI SARANI, BLOCK-J, 
BARIDHARA, DHAKA-1212 

BIOPLEX PRIME (BD) 
(ORGANIC MINERAL) 

E128/EXP/P
I/2024 

21.11.2024 INDIA 25 KG 96000 KG SCRUTINY 

69.  1012 
 

ALIZA ENTERPRISE. 
Navana Rahim Ardent, Suit: C-
9 and D-9 (9TH Floor), 185, 
Shahid Syed Nazrul Islam 
Sharani, Dhaka-1000. 

1.PET FOOD (CAT 
FOOD)/EURO KAT 
2.PET FOOD (CAT 
FOOD)/EURO KAT 
3.PET FOOD (CAT 
FOOD)/EURO KAT 
4.PET FOOD (CAT 
FOOD)/EURO KAT 

27/2024 27.11.2024 THAILAND 1 KG 
2.5 KG 

7 KG 
20 KG 

60000 KG 
15000 KG 
35000 KG 

100000 KG 

SCRUTINY 

70.  936 M/S AASHIQUE TRADE LINK  
26, ESHA KHAN ROAD, 
KHANPUR, NARAYANGANJ. 

BIRD FEED;  
RED MILLET 
BLACK MILLET 

041024-
ATL-MIX 

05.11.2024 UKRAINE 25 KG BAG 24 MT 
24 MT 

SCRUTINY 

71.  1051 M/S.SIGMA TRADING. 
T K Bhaban (Besides Sheuli 
Petrol Pump), Madambibir Hat, 
Bhatiary, Sitakunda, 
Chittagong. 

DICALCIUM 
PHOSPHATE (FEED 
GRADE) 

BKX24L11 21.11.2024 CHINA 25 KG/BAG 150 MT APPROVED 

72.  1051 M/S.SIGMA TRADING. 
T K Bhaban (Besides Sheuli 
Petrol Pump), Madambibir Hat, 
Bhatiary, Sitakunda, 
Chittagong. 

L-LYSINE HCL (FEED 
GRADE) 

BKX24L13 21.11.2024 CHINA 25 KG/BAG 68 MT APPROVED 

73.  1051 M/S.SIGMA TRADING. 
T K Bhaban (Besides Sheuli 
Petrol Pump), Madambibir Hat, 

SODIUM BICARBONATE 
(FEED GRADE) 

BKX24L10 21.11.2024 CHINA 25 KG/BAG 216 MT APPROVED= 108 
MT 
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L# Licence 
Number 

Name of the Importer Product Name 

PI No. Date 
Country Of 

Origin 
Pack Size Amount 

Comments 

Bhatiary, Sitakunda, 
Chittagong. 

74.  1038 BIOAID NUTRITION LTD. 
Holding No-24, Tenglabari, 
Kaliakoir, Gazipur. 

1.BIO-STIM 
2.HEPASIL PLUS 
3.GOTOX WSP 
4.AMIPLUS 
5.BIOMIX WSP 
6.MEAT STAR 
7.ZINCMIN WSP 
8.ACIPRO 

2024BDBN-
01 

28.11.2024 CHINA 500 
ML/BOTTLE 

100 GM/BAG 
500 GM/BAG 

500 
ML/BOTTLE 

100 GM/BAG 
500 GM/BAG 
100 GM/BAG 

500 
ML/BOTTLE 

1000 KG 
500 KG 

1000 KG 
500 KG 
500 KG 
500 KG 
500 KG 
500 KG 

 

APPROVED 

75.  308 RAHMAN TRADING 
149, Nowabpur Road, Dhaka-
1000. 

SUGARCANE MOLASSES 
(FEED GRADE) 

2081-082-
38 

28.11.2024 NEPAL LOOSE 
TANKER 

1000 MT 
±10% 

APPROVED 

76.  1001 SYNERGY BIOSCIENCES BD LTD. 
BNS CENTRE, Room-1015, 10th 
Floor, Sector-07, Uttara west 
1230, dhaka. 

ENZYME (PHYTASE 
+NSP) USED IN ANIMAL 
FEED 
NATUPHOS E 10000 
Combi G 

601261274
2 

17.11.2024 GERMANY 20 KG 4800 KG APPROVED 

77.  1001 SYNERGY BIOSCIENCES BD LTD. 
BNS CENTRE, Room-1015, 10th 
Floor, Sector-07, Uttara west 
1230, Dhaka. 

ENZYME (PHYTASE) 
USED IN ANIMAL FEED 
NATUPHOS® E 10000 G 

601261275
1 

17.11.2024 GERMANY 20 KG 5600 kg APPROVED 

78.  1001 SYNERGY BIOSCIENCES BD LTD. 
BNS CENTRE, Room-1015, 10th 
Floor, Sector-07, Uttara west 
1230, Dhaka. 

ENZYME (PHYTASE) 
USED IN ANIMAL FEED 
NATUPHOS® E 10000 G 

601261275
0 

17.11.2024 GERMANY 20 KG 4800 KG APPROVED 

79.  1001 SYNERGY BIOSCIENCES BD LTD. 
BNS CENTRE, Room-1015, 10th 
Floor, Sector-07, Uttara west 

ENZYME 
(PHYTASE+NSP) USED 
IN ANIMAL FEED 

601261274
7 

17.11.2024 GERMANY 20 KG 5600 KG APPROVED 
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L# Licence 
Number 

Name of the Importer Product Name 

PI No. Date 
Country Of 

Origin 
Pack Size Amount 

Comments 

1230, Dhaka. NATUPHOS® E 10000 
Combi G 

80.  1001 SYNERGY BIOSCIENCES BD LTD. 
BNS CENTRE, Room-1015, 10th 
Floor, Sector-07, Uttara west 
1230, Dhaka. 

NUTRIQUINOL 12.5% 
(HALQUINOL) 

KCPL/BANG
/05-24-25 

02.12.2024 INDIA 25 KG DRUM 20000 KG APPROVED 

81.  1001 SYNERGY BIOSCIENCES BD LTD. 
BNS CENTRE, Room-1015, 10th 
Floor, Sector-07, Uttara west 
1230, Dhaka. 

NUTRIQUINOL 12.5% 
(HALQUINOL) 

KCPL/BANG
/06-24-25 

02.12.2024 INDIA 25 KG DRUM 20000 KG REJECTED 

82.  1001 SYNERGY BIOSCIENCES BD LTD. 
BNS CENTRE, Room-1015, 10th 
Floor, Sector-07, Uttara west 
1230, Dhaka. 

SUSTARBOND MINERAL 
PREMIX C-Z 

SSSB24120
4INV 

04.12.2024 CHINA 25 KG/BAG 100,000 KG APPROVED 

83.  332 Innova Animal Health house-
46, Road-07, P.C Culture 
Housing Society Adabor, 
Mohammadpur, Dhaka, 
Bangladesh.  

DYNAGRO INT/BD/IN/0
4/24-25 

23.11.2024 INDIA 500 GM 60000 KG APPROVED 

84.  935 PROLIFE RESOURCES LTD  
24-25, DILKUSHA 
C/ASHADHARAN BIMA SADAN 
(6TH FLOOR) MOTIJHEEL, 
DHAKA-1000 

M-GLUCAN  2024-036 29.11.2024 DENMARK 25 KG BAG 500 KG APPROVED 

85.  935 PROLIFE RESOURCES LTD  
24-25, DILKUSHA 
C/ASHADHARAN BIMA 
SADAN(6TH FLOOR) 
MOTIJHEEL, DHAKA-1000 

M-GLUCAN  2024-035 29.11.2024 DENMARK 25 KG BAG 500 KG APPROVED 
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L# Licence 
Number 

Name of the Importer Product Name 

PI No. Date 
Country Of 

Origin 
Pack Size Amount 

Comments 

86.  094 M/S. Chowdhury Enterprise.   
46, Satmasjid Road, Rupayan Z.R. 
Plaza, Level-08, Dhanmondi, 
Dhaka. 

RAPESEED EXTRACTION P/CF/R147/
24-25 

12.11.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 

(40-60 KG) PP 
BAG 

2500 MT 
±10% 

APPROVED= 
1000 MT 

87.  094 M/S. Chowdhury Enterprise.   
46, Satmasjid Road, Rupayan Z.R. 
Plaza, Level-08, Dhanmondi, 
Dhaka. 

SOYABEAN EXTRACTION P/CE/S146/
24-25 

12.11.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 

(40-60 KG) PP 
BAG 

2500 MT 
±10% 

APPROVED 

88.  164 M/S. ANOWARA TRADING  
176, MURADPUR, 
CHATTOGRAM, BANGLADESH 

MONOCALCIUM 
PHOSPHATE (MCP) 
FEED GRADE 22% 
GRANULAR 

24311 30.11.2024 CHINA 25 KG PP BAG 500 MT ±10% APPROVED 

89.  164 M/S. ANOWARA TRADING  
176, MURADPUR, 
CHATTOGRAM, BANGLADESH 

DICALCIUM 
PHOSPHATE FEED 
GRADE  

AT/0215 01.12.2024 CHINA 25 KG PP BAG 500 MT ±10% APPROVED 

90.  164 M/S. ANOWARA TRADING  
176, MURADPUR, 
CHATTOGRAM, BANGLADESH 

CATTLE FEED PREMIX 
(FEED GRADE) 

TRB/CF/372 30.11.2024 INDIA 50 KG 500 MT ±10% SCRUTINY 

91.  164 M/S. ANOWARA TRADING  
176, MURADPUR, 
CHATTOGRAM, BANGLADESH 

L-LYSINE 98.5% (FEED 
GRADE) 

25N647 01.12.2024 CHINA 25 KG PP BAG 108 MT APPROVED 

92.  164 M/S. ANOWARA TRADING  
176, MURADPUR, 
CHATTOGRAM, BANGLADESH 

SODIUM HYDROGEN 
CARBONATE (SODIUM 
BICARBONATE) FEED 
GRADE 

GA-241201 01.12.2024 CHINA 25 KG PP BAG 108 MT APPROVED 

93.  164 M/S. ANOWARA TRADING  
176, MURADPUR, 
CHATTOGRAM, BANGLADESH 

DISTILLERS DRIED 
GRAINS WITH 
SOLUBLES (FEED 
GRADE) 

CY/DDGS/0
327 

01.12.2024 INDIA 50 KG 500 MT ±10% APPROVED 

94.  331 R.R AGRO TRADER’S House-48, 
Road-4, Karnafull R/A, Halishahar, 
Chittagong, Bangladesh 

SODIUM BICARBONATE 
(ANIMAL FEED GRADE) 

EXPAKMPI0
60/2425 

30.11.2024 INDIA 50 KG BAG 108 MT ± APPROVED 
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L# Licence 
Number 

Name of the Importer Product Name 

PI No. Date 
Country Of 

Origin 
Pack Size Amount 

Comments 

95.  294 JNS Technology. HOUSE-112, 
ASHKONA, HAJJ CAMP, 
DAKSHINKHAN, DHAKA-1230  

NICARBATE (FEED 
GRADE) 

HCJNS2405 28.11.2024 CHINA 25 KG/BAG 8000 KG APPROVED 

96.  923 
 

M/S SAMARA ENTERPRISE  
CHARMIRKAMARI, JOYNAGAR, 
ISHWARDI, PABNA 

RESIDUES OF 
RAPESEED (RAPESEED 
EXTRACTION) 

VKUL/RSM/
799/24-25 

25.11.2024 INDIA 50 KG BAG 5000 MT±5% APPROVED 
 1000 MT 

97.  923 M/S SAMARA ENTERPRISE  
CHARMIRKAMARI, JOYNAGAR, 
ISHWARDI, PABNA 

SOYABEAN EXTRACTION P/SAM/S25
8/24-25 

02.12.2024 INDIA 50 KG BAG 3000 MT ±2% APPROVED 

98.  458 Axon Animal Health, Bangladesh. 
419/A Yasmin  Cottage, 
Nuruzzaman Nazir SorAPPROVED, 
Mohora, Changha, Chittagong 

MASDISIN HERBAFILM  12333 26.10.2024 TURKEY 1 L 20000 PCS SCRUTINY 

99.  458 Axon Animal Health, Bangladesh. 
419/A Yasmin  Cottage, 
Nuruzzaman Nazir SorAPPROVED, 
Mohora, Changha, Chittagong 

1.ROYAL VITA 
2.ZERO M VET 
3.RUMIX D 

PI-PP/24-
25/211 

20.11.2024 INDIA 500 ML 
50 GM 
50 GM 

20000 PCS 
50000 PCS 
50000 PCS 

SCRUTINY 

100.  458 Axon Animal Health, Bangladesh. 
419/A Yasmin  Cottage, 
Nuruzzaman Nazir SorAPPROVED, 
Mohora, Changha, Chittagong 

1.FUNGIZAL 
2.FUNGIZAL 

Axon/BD/51
1 

09.11.2024 JORDAN 1 KG 
5 KG 

20000 PCS 
3000 PCS 

REJECTED  

101.  458 Axon Animal Health, Bangladesh. 
419/A Yasmin Cottage, 
Nuruzzaman Nazir SorAPPROVED, 
Mohora, Changha, Chittagong 

1.DUROCAL GOLD 
2.DUROCAL GOLD 
3.PEETOX 
4.PEETOX 
5.PEETOX 
6.APPETENO 
7.NEPHROPEN 
8.VITAPEN 
9.SUPER ADE GOLD 
10.SUPER ADE GOLD 
11.SUPER ADE GOLD 

PI-PP/24-
25/210 

20.11.2024 INDIA 1000 ML 
5000 ML 
1000 ML 
500 ML 
250 ML 
20 GM 
500 ML 
500 ML 
500 ML 

1000 ML 
120 ML 

20000 PCS 
10000 PCS 
10000 PCS 
20000 PCS 
20000 PCS 

100000 PCS 
10000 PCS 
20000 PCS 
10000 PCS 
10000 PCS 
20000 PCS 

SCRUTINY 
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L# Licence 
Number 

Name of the Importer Product Name 

PI No. Date 
Country Of 

Origin 
Pack Size Amount 

Comments 

12.LIVOMEX 
13.LIVOMEX 
14.FATMORE POWDER 
15.FATMORE POWDER 
16.AMINOPEN 
17.AMINOPEN 
18.AMINOPEN 
19.SUPERWOMB 
20.SUPER ANTIVIRAL 
21.SUPER ANTIVIRAL 
22.MASTIPEN 
23.ROYAL VITA 
24.ROYAL VITA 

500 ML 
120 ML 
500 GM 

1 KG 
500 ML 
250 ML 

1 L 
500 ML 
500 ML 
120 ML 
50 GM 

100 GM 
500 GM 

20000 PCS 
20000 PCS 
30000 PCS 
20000 PCS 
20000 PCS 
30000 PCS 
20000 PCS 
40000 PCS 
10000 PCS 
20000 PCS 
30000 PCS 
30000 PCS 
20000  PCS 

102.  458 Axon Animal Health, Bangladesh. 
419/A Yasmin Cottage, 
Nuruzzaman Nazir SorAPPROVED, 
Mohora, Changha, Chittagong 

1.SUPER BUTAFOS 
(VITAMIN PREMIX) 
2.SUPER IMMUNE 
(IMMUNE ENHANCER) 

ZY1890524
04 

19.11.2024 CHINA 100 ML 
100 GM 

400000 PCS 
500000 PCS 

SCRUTINY 

103.  034 Nutech Animal Health.  
Dag no-2662, , B-Block 
Sayednagar, Vatara, Dhaka. 

Gentaject 10% Inj. 240246 23.10.2024 THE 
NETHERLA

NDS 

100 ML VIAL 4000  APPROVED 

104.  949 AB TRADING CORPORATION  
KOYRA BAZAR, ULLAH PARA 
SIRAJGANJ-6760 

WHEAT BRAN ABTC/2024-
25/2412/01

1 

30.11.2024 KENYA 45 KG PP BAG 3240 MT APPROVED-1000 
MT 

105.  949 AB TRADING CORPORATION  
KOYRA BAZAR, ULLAH PARA 
SIRAJGANJ-6760 

WHEAT BRAN ABTC/2024-
25/2412/01

2 

30.11.2024 TANZANIA 45 KG PP BAG 5000 MT APPROVED-1000 
MT 

106.  949 AB TRADING CORPORATION  
KOYRA BAZAR, ULLAH PARA 
SIRAJGANJ-6760 

WHEAT BRAN ABTC/2024-
25/2412/01

3 

30.11.2024 INDONESIA 45 KG PP BAG 5000 MT APPROVED-1000 
MT 

107.  461 Ruba Enterprise, Eastern Elite 
Center (6th Floor), House-50, 
Road-9/A, Dhanmondi, Dhaka-

LIMESTONE GRANULAR 
2-3 MM FEED GRADE  

1373 19.11.2024 EGYPT 50 KG BAG 2000 MT 
±10% 

APPROVED-1000 
MT 
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L# Licence 
Number 

Name of the Importer Product Name 

PI No. Date 
Country Of 

Origin 
Pack Size Amount 

Comments 

1209. 

108.  461 Ruba Enterprise, Eastern Elite 
Center (6th Floor), House-50, 
Road-9/A, Dhanmondi, Dhaka-
1209. 

LIMESTONE GRANULAR 
0.5-1 MM FEED GRADE  

1372 19.11.2024 EGYPT 50 KG BAG 1000 MT 
±10% 

APPROVED 

109.  136 Rx Nutrivet.  
Twin Towers Concord (6th Floor) 
27-27/1-27/7 Chamelibag., 
Shantinagar, Dhaka 

LIQI ERH0071/2
024 

27.11.2024 CHINA 25 KG/BAG 26000 KG APPROVED 

110.  084 Doctors Agrovet Ltd.  
Nurjehan Tower (5th Floor), 80/22, 
Mymensingh Road, Banglamotor, 
Dhaka 

1.KEMTRACE MAXIM MX 
2.KEMZYME 
FIBROFORTE 
3.MF BOOSTER DRY 
4.ZENITRO  
5.MOLASSES AROME 
PLUS DRY 

329 19.11.2024 INDIA 25 KG BAG 
25 KG BAG 
25 KG BAG 
30 KG BAG 
15 KG BAG 

120000 KG 
100000 KG 
100000 KG 
100020 KG 
50010 KG 

1.SCRUTINY 
APPROVED-2.-5. 

111.  323 Rals Agro Limited H.M Plaza Plot 
No-34, Room No-01 (14th Floor) 
Road No-02, Sector No.-03, 
Uttara, Dhaka-1230 

1.PERIVAC PLUS 
2.WELGRO 
3.PERIVAC PLUS LIQUID 
CONCENTRATE 
4.EGSTRON 
5.EGSTRON 
6.GITACID-FS LIQUID 
CONCENTRATE 
7.GITACID-FS LIQUID 
CONCENTRATE 
8.US CURETOX-FS 

PRO-010 15.11.2024 INDIA 1 KG 
25 L 
1 L 

500 ML 
1 L 

500 ML 
1 L 

25 KG 

504 KG 
3750 L 
2016 L 

504 L 
1008 L 

504 L 
1008 L 

2500 KG 

APPROVED-1,3-
8. 

REJECTED 2. 

112.  323 Rals Agro Limited H.M Plaza Plot 
No-34, Room No-01 (14th Floor) 
Road No-02, Sector No.-03, 
Uttara, Dhaka-1230 

1.ATTRACT 
2.HI-LIV 
3.HI-LIV 
4.VPE 100 

PVS/24-
25/21 

28.11.2024 INDIA 1 L 
1 L 

500 ML 
1 KG 

1000 UNIT 
2000 UNIT 
2000 UNIT 
1000 UNIT 

APPROVED: 1 
2.-6.   
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L# Licence 
Number 

Name of the Importer Product Name 

PI No. Date 
Country Of 

Origin 
Pack Size Amount 

Comments 

5.TOXIN PLUS LIQUID 
6.TOXIN PLUS LIQUID 

1 L 
500 ML 

2000 UNIT 
2000 UNIT 

113.  631 Tanzila Enterprise, Hous No-17, 
Mollartech, Mojammel Haque 
Road, Ashkona, Dakshin Khan, 
Dhaka-1230 

WHEAT BRAN (FEED 
GRADE) 

BAK/WB/06
/2024 

21.11.2024 UGANDA 40 KG PP BAG 3000 MT 
±10% 

APPROVED-1000 
MT 

114.  067 
 

Mehedi Poultry Feed 
1747 Hazipara, Agrabad, 
Chittagong, Bangladesh. 

FISH OIL SC_SGP-
1410 

01.12.2024 CHILE FLEXITANK 210 MT ±10% APPROVED 

115.  534 Mcdonald Crops. 
412, North Muradpur, Faridabad, 
Kdamtoli, Dhaka, Bangladesh. 

Mcdo Feed Premix (Feed 
Grade) 

NH-202411 26.11.2024 CHINA 25 KG BAG 108 MT ±10% REJECTED  

116.  534 Mcdonald Crops. 
412, North Muradpur, Faridabad, 
Kdamtoli, Dhaka, Bangladesh. 

CATTLE FEED PREMIX 
(FEED GRADE) 

RK/CF/079 29.11.2024 INDIA 50 KG 1000 MT 
±10% 

REJECTED  

117.  534 Mcdonald Crops. 
412, North Muradpur, Faridabad, 
Kdamtoli, Dhaka, Bangladesh. 

SODIUM HYDROGEN 
CARBONATE (SODIUM 
BICARBONATE FEED 
GRADE) 

NPL1124 13.11.2024 SINGAPOO
RE 

25 KG BAG 108 MT  APPROVED 

118.  534 Mcdonald Crops. 
412, North Muradpur, Faridabad, 
Kdamtoli, Dhaka, Bangladesh. 

LAYER FEED PREMIX 
(FEED GRADE) 

PY/LF/138 30.11.2024 INDIA 50 KG 200 MT ±10% APPROVED 

119.  534 Mcdonald Crops. 
412, North Muradpur, Faridabad, 
Kdamtoli, Dhaka, Bangladesh. 

BROILER FEED PREMIX 
(FEED GRADE) 

AR/BF/138 29.11.2024 INDIA 50 KG 200 MT ±10% APPROVED 

120.  534 Mcdonald Crops. 
412, North Muradpur, Faridabad, 
Kdamtoli, Dhaka, Bangladesh. 

RICE BRAN AA-G1R11-
28A0024 

28.11.2024 TANZANIA EXPORT 
STANDARD 
PACKING 

500 MT ±10% APPROVED 

121.  149 Tajarat Animal Care Ltd. 
ANZ Spring Field Tower (1st 
Floor), 213/Ka Tejgaon, Dhaka-

1.Himmvac ND LaSota 
Live Vaccine 
2.Himmvac IBD Live 

23TA 02 05.11.2023 REPUBLIC 
OF KOREA 

1000 ds/vial 
1000 ds/vial 
1000 ds/vial 

40000 vial 
10% FOC 
30000 vial 

APPROVED 



 

19 
 

L# Licence 
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PI No. Date 
Country Of 
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Pack Size Amount 
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1208 Vaccine 
3.Himmvac Dalguban N 
Plus Oil Vaccine 
4.Himmvac Dalguban N 
Plus Live Vaccine 

2000 ds/vial 2000 vial 
8000 vial 

122.  826 Nasirabad Trading. 
26, Juriatuli lane, Baganbari, 
Nowabpur, Wari, Dhaka-1100. 

SODIUM HYDROGEN 
CARBONATE (SODIUM 
BICARBONATE FEED 
GRADE) 

SBC202401
1 

12.11.2024 CHINA 25 KG BAG 108 MT  APPROVED 

123.  826 Nasirabad Trading. 
26, Juriatuli lane, Baganbari, 
Nowabpur, Wari, Dhaka-1100. 

LAYER FEED PREMIX 
(FEED GRADE) 

WP/LF/193 26.11.2024 INDIA 50 KG 200 MT ±10% APPROVED 

124.  826 Nasirabad Trading. 
26, Juriatuli lane, Baganbari, 
Nowabpur, Wari, Dhaka-1100. 

BROILER FEED PREMIX 
(FEED GRADE) 

UH/BF/108 23.11.2024 INDIA 50 KG 200 MT ±10% APPROVED 

125.  826 Nasirabad Trading. 
26, Juriatuli lane, Baganbari, 
Nowabpur, Wari, Dhaka-1100. 

CALF FEED PREMIX 
(FEED GRADE) 

CF/CFP/019 25.11.2024 INDIA 50 KG 1000 MT 
±10% 

REJECTED: 
ready-made feed  

126.  871 JR AGROVET  
SHAH ABDUL KARIM ROAD, 
KHORKI, JASHORE  

1.GOLD ZINC 
2.GOLD ZINC 
3.GOLD ZINC 
4.GROWTH FAST 
5.UTROCLEAN 

AR/PFI/50 16.11.2024 INDIA 1 L 
500 ML 

5 L 
1 KG 

500 ML 

2000 UNIT 
2000 UNIT 
2000 UNIT 
2000 UNIT 
2000 UNIT 

 

APPROVED-1.-4. 
SCRUTINY: 
Uterine tonic. 

127.  871 JR AGROVET  
SHAH ABDUL KARIM ROAD, 
KHORKI, JASHORE  

1.R. BLOAT 
2.PROGUT 
3.PROGUT 
4.R C PLUS 
5.HEAT MUST 

AR/PFI/50 16.11.2024 INDIA 100 ML 
100 GM 
20 GM 
500 ML 

5*4 

2000 UNIT 
2000 UNIT 
2000 UNIT 
2000 UNIT 
2000 UNIT 

 

REJECTED: 
literature is not 
up to mark and 
dose form 

128.  455 M/S NIDEC AGRO 
95 Helena center (3rd floor) New 

RUMEN BYPASS FAT GGN20241
108 

08.11.2024 MALAYSIA 25 KG 100 MT ±5% APPROVED 
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L# Licence 
Number 

Name of the Importer Product Name 

PI No. Date 
Country Of 

Origin 
Pack Size Amount 

Comments 

Eskaton Road, Dhaka-1000 

129.  586 Luster Remedies  
P. T. I. Road, Shastitala, KotHali, 
Jashore-7400 

CHELATED GEL CAL 
GOLD 

AV/24-
25/02 

13.11.2024 INDIA 5 L 4000 BOTTLE APPROVED 

130.   Luster Remedies  
P. T. I. Road, Shastitala, KotHali, 
Jashore-7400 

1.SHAKTI CONCIEVE 
2.L-DEX VET BOLUS 
3.LUSTRE AD3E 

BHC/24-
25/11 

11.11.2024 INDIA 225 ML 
4X5 BOLUS 
500 ML 

3600 BOTTLE 
10000 BOX 
4050 BOTTLE 

APPROVED 

131.  904 
 

M/S Mukul Enterprise, Kachari 
mor Kolaroa Bazar, Kolaroa 
Satkhira, Bangladesh. 

INDIA CORN DDGS UPL/24-
25/100 

02.12.2024 INDIA EXPORT NON 
STANDARD 
BAG 

5000 MT 
±10% 

APPROVED 

132.  439 KBD AGRO DISTRIBUTION  
54/A, 1st Flor, Road-01, South 
Khulshi, Zakir Hossain Road, 
Chittagong 

NEWGUARD SW2414 28.11.2024 REPUBLIC 
OF KOREA 

1 L 1000 PCS APPROVED 

133.  439 KBD AGRO DISTRIBUTION  
54/A, 1st Flor, Road-01, South 
Khulshi, Zakir Hossain Road, 
Chittagong 

ENERGY-ONE SW2413 18.11.2024 REPUBLIC 
OF KOREA 

500 GM 5000 PCS APPROVED 

134.  145 Planet Pharma Ltd.  
26 Kamal Ataturk Avenue, 7-B 
Delta Dalia, Bonani B/A, Dhaka-
1213. 

BETAINE ANHYDROUS 
96% (PREPARATION OF 
ANIMAL FEEDING) 

RBPI202411
2501 

25.11.2024 CHINA 25 KG/BAG 40,000 KG APPROVED 

135.  145 Planet Pharma Ltd.  
26 Kamal Ataturk Avenue, 7-B 
Delta Dalia, Bonani B/A, Dhaka-
1213. 

GALLIPRO TECT 
(PREPARATION OF 
ANIMAL FEEDING) 

2349762 21.11.2024 CZECH 
REPUBLIC/
EU 

20 KG BAG 22000 KG APPROVED 

136.  145 Planet Pharma Ltd.  
26 Kamal Ataturk Avenue, 7-B 
Delta Dalia, Bonani B/A, Dhaka-
1213. 

ODI-TOX SILVER (TOXIN 
BINDER FOR FEED) 

241125 25.11.2024 TURKEY 25 KG BAG 100 MT APPROVED 
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L# Licence 
Number 

Name of the Importer Product Name 

PI No. Date 
Country Of 

Origin 
Pack Size Amount 

Comments 

137.  299 Avon Poultry.  
House-123 (Ground Floor), Road-
7, Block-B, Section-12, Mirpur, 
Dhaka-1216 

HAL Q (POULTRY 
PREMIX) 

QVPL/SEZ/0
13/2024-25 

21.10.2024 INDIA 25 KG 1600 BAG APPROVED-800 
BAG 

138.  1000 EVEREST AGROGENICS LTD. 
Rahmans Regnum Centre (10th 
& 11th floor), 191/1, Tejgaon 
C/A, Dhaka, po- 1208. 

1.EVA-CAL GOLD 
2.EVA-CAL GOLD 
3.EVA-CAL GOLD 
4.LK VET 
5.LK VET 
6.LK VET 
7.OX PEE 
8.OX PEE 

IB/EA-
05/23-24 

01.12.2024 INDIA 1 L 
5 L 

10 L 
100 ML 
500 ML 

1 L 
250 ML 
500 ML 

200000 PCS 
40000 PCS 
10000 PCS 

200000 PCS 
200000 PCS 
80000 PCS 

150000 PCS 
50000 PCS 

REJECTED 
 

139.  1000 EVEREST AGROGENICS LTD. 
Rahmans Regnum Centre (10th 
& 11th floor), 191/1, Tejgaon 
C/A, Dhaka, po- 1208. 

1.PREBION 
2.KLYPIRON 
3.RUMIGUARD 

KLY-372-BD 26.11.2024 FRANCE 25 L 
25 L 

25 KG 

20 MT 
20 MT 
20 MT 

SCRUTINY 

140.  1000 EVEREST AGROGENICS LTD. 
Rahmans Regnum Centre (10th 
& 11th floor), 191/1, Tejgaon 
C/A, Dhaka, po- 1208. 

YIDUOZYME A-F811 
(FEED GRADE) 

VTR202410
2901 

29.10.2024 CHINA 20 KG/DRUM 54000 KG APPROVED 

141.  1000 EVEREST AGROGENICS LTD. 
Rahmans Regnum Centre (10th 
& 11th floor), 191/1, Tejgaon 
C/A, Dhaka, po- 1208. 

EVALAC PLUS PI-
AB2425010

7 

27.11.2024 INDIA 25 KG DRUM 20000 KG SCRUTINY 

142.  1000 EVEREST AGROGENICS LTD. 
Rahmans Regnum Centre (10th 
& 11th floor), 191/1, Tejgaon 
C/A, Dhaka, po- 1208. 

KCD SUPER ONE 240350 25.11.2024 SOUTH 
KOREA 

10 KG PAPER 
BAG 

50000 KG SCRUTINY 

143.  1000 EVEREST AGROGENICS LTD. 
Rahmans Regnum Centre (10th 
& 11th floor), 191/1, Tejgaon 
C/A, Dhaka, po- 1208. 

1.EVA-AI 
2.EVA TON RS 
3.U FRESH 

IB/EA-
06/23-24 

01.12.2024 INDIA 225 ML 
300 KG 
500 ML 

100000 PCS 
200 MT 

100000 PCS 

SCRUTINY 
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L# Licence 
Number 

Name of the Importer Product Name 

PI No. Date 
Country Of 

Origin 
Pack Size Amount 

Comments 

144.  1000 EVEREST AGROGENICS LTD. 
Rahmans Regnum Centre (10th 
& 11th floor), 191/1, Tejgaon 
C/A, Dhaka, po- 1208. 

1.ENZYME (FEED 
PHYTASE MICROTECH 
10000 PLUS) 
2.YIDUOZYME X-3001 
(PROTEASE) 

VTR202411
2501 

25.11.2024 CHINA 20 KG/DRUM 
20 KG/DRUM 

20,000 KG 
20,000 KG 

APPROVED 

145.  1000 EVEREST AGROGENICS LTD. 
Rahmans Regnum Centre (10th 
& 11th floor), 191/1, Tejgaon 
C/A, Dhaka, po- 1208. 

KCD VITAMI PLUS 240300 25.11.2024 SOUTH 
KOREA 

18 L PLASTIC 
BOTTLE  

54000 L SCRUTINY 

146.  1000 EVEREST AGROGENICS LTD. 
Rahmans Regnum Centre (10th 
& 11th floor), 191/1, Tejgaon 
C/A, Dhaka, PO- 1208. 

1.NUTRIBUILDER 
2.CREBUILDER 

GBEEVE241
207 

07.12.2024 CHINA 25 KG/BAG 
25 KG/BAG 

54000 KG 
54000 KG 

SCRUTINY 

147.  848 
 

BVS ANIMAL HEALTH  
G-66, SAHAPARA, JYODEBPUR, 
GAZIPUR-1700 

1.ELECTROLAN PREMIX 
2.ALANTOX 
3.RESPOLAN 

ALS/PI/002/
24-25 

09.11.2024 INDIA 500 GM 
25 KG 

250 ML 

2004 POUCH 
100 BAG 

800 BOTTLE 

2.APPROVED 
1.and 3: 

REJECTED 
148.  1086 S S ENTERPRISE. 

95, Motijheel, Ibrahim 
Chamber, 3rd Floor, Dhaka-
1000. 

1.WHITE MILLET 
2.SUNFLOWER SEEDS 

2411-BF-R1 01.12.2024 UKRAINE 25 KG PP BAG 24 MT ±10% 
24 MT ±10% 

 

APPROVED 

149.  1086 S S ENTERPRISE. 
95, Motijheel, Ibrahim 
Chamber, 3rd Floor, Dhaka-
1000. 

1.CUDDY ADULT CAT 
FOOD (CHICKEN) 
2.CUDDY KITTEN FOOD 
CHICKEN 
3.CUDDY KITTEN 
CHUNK IN JELLY 
(CHICKEN) 
4.CUDDY ADULT CAT 
CHUNK IN JELLY 
(CHICKEN) 
5.CUDDY ADULT CAT 
CHUNK IN JELLY (BEEF) 

HG211124 21.11.2024 TURKEY 15 KG 
15  KG 

400 GM 
400 GM 
400 GM 
400 GM 

 

15600 KG 
2925 KG 
346 KG 
461 KG 
230 KG 
346 KG 

SCRUTINY 
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L# Licence 
Number 

Name of the Importer Product Name 

PI No. Date 
Country Of 

Origin 
Pack Size Amount 

Comments 

6.CUDDY ADULT CAT 
CHUNK IN JELLY (FISH) 

150.  392 Arena Agro.  
Holding No. 206/1, Zilla parishad 
High School Road, Maskanda, 
Mymensingh. 

 
 
 

1.AMINO MIX 
2.AMINO MIX 
3.CPD PLUS 
4.CPD PLUS 
5.CPD PLUS 
6.VETMIN P 
7.ZINCAR 
8.ZINCAR 
9.XLIV 
10.XLIV 
11.ZYMOLIV GOLD 

PF/PI/24/01 30.11.2024 INDIA 500 ML BTL 
1 L BTL 
1 L BTL 
5 L BTL 
10 L BTL 
1 KG BAG 
1 L BTL 
5 L BTL 
500 ML BTL 
1 L BTL 
500 ML BTL 

6000 PCS 
4000 PCS 
9000 PCS 
3000 PCS 
800 PCS 
5000 PCS 
10000 PCS 
2000 PCS 
9000 PCS 
6000 PCS 
8000 PCS 

APPROVED 

151.  764 Ideal Krishibid Plus Ltd. 
Mouchak Tower, Room- 405, 
House No- 83/c, Siddheswari 
Circular Road, Malibagh, Dhaka. 

SUGARCANE MOLASSES 26/81-82 11.11.2024 NEPAL LOOSE BULK 1000 MT ±5% SCRUTINY-200 
MT.  

152.  764 Ideal Krishibid Plus Ltd. 
Mouchak Tower, Room- 405, 
House No- 83/c, Siddheswari 
Circular Road, Malibagh, Dhaka. 

MAIZE DDGS D-OILED 
(ANIMAL FEED 
SUPPLEMENT) 

PI/24-
25/185 

06.11.2024 INDIA 50 KG BAG 500 MT APPROVED 

153.  764 Ideal Krishibid Plus Ltd. 
Mouchak Tower, Room- 405, 
House No- 83/c, Siddheswari 
Circular Road, Malibagh, Dhaka. 

SUGARCANE MOLASSES 
(FEED GRADE) 

HSML/2081
-082/PI-05 

19.11.2024 NEPAL LOOSE BULK 500 MT ±5% SCRUTINY-200 
MT.  

154.  315 Ace Pharmaceuticals Sel Huq 
Skypark (4th Floor), 23/2 Khilzi 
Road, Block-B, Shamoly  Dhaka-
1207 

BOOSTBITE XS2412283
0 

04.12.2024 CHINA 25 KG/BAG 30000 KG APPROVED 

155.  315 Ace Pharmaceuticals Sel Huq 
Skypark (4th Floor), 23/2 Khilzi 

ADICOX AP ZS-
4/04/24/EX 

08.12.2024 POLAND 20 KG BAG 48000 KG  APPROVED 
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L# Licence 
Number 

Name of the Importer Product Name 

PI No. Date 
Country Of 

Origin 
Pack Size Amount 

Comments 

Road, Block-B, Shamoly  Dhaka-
1207 

156.  121 Jims Tech International.  
35/1, Ahmedbagh (2nd Floor),  
Sabujbagh, Dhaka-1214  

OPTIPHOS PLUS 10000 
(FEED GRADE) 

900000780
1 

03.12.2024 BULGARIA 25 KG BAG 80,000 KG APPROVED 

157.  063 Prime Care 
1/13/KA Charak Ghata (Rayer 
Bazar) 
Zagatala, Hazaribagh 

1.P-TOX 
2.NUTRIMIX-P 
3.OVAMORE 
4.TIMPAGREEN 
5.TIMPAGREEN 
6.HEATGREEN 
7.HEATGREEN 
8.RESPOWER 
9.RESPOWER 
10.P-MEATMORE 
11.P-MEATMORE 

NK/PI/01 23.11.2024 INDIA 25 KG 
25 KG 
25 KG 
100 ML 
200 ML 
200 GM 
500 GM 
100 ML 
500 ML 
1 KG 
25 KG 

30000 KG 
30000 KG 
12000 KG 
300 L 
1000 L 
600 KG 
1000 KG 
600 L 
1500 L 
2000 KG 
10000 KG 

SCRUTINY 

158.  1048 GREENHILL 
PHARMACEUTICALS. 
Gidar, Joshor, Shibpur, 
Narsingdi. 

1.SELOVIT Z 
2.SELOVIT Z 

EVB/Green 
Hill/24-

25/520031 

11.10.2024 India 1 L 
500 ML 

5000 L 
5000 L 

APPROVED 

159.  1048 GREENHILL 
PHARMACEUTICALS. 
Gidar, Joshor, Shibpur, 
Narsingdi. 

FLYHACK EVB/Green 
Hill/24-

25/520032 

11.10.2024 INDIA 25 L 5000 L REJECTED 

160.  1048 GREENHILL 
PHARMACEUTICALS. 
Gidar, Joshor, Shibpur, 
Narsingdi. 

1.GUTSHIELD BOTTLE 
2.GUTSHIELD BOTTLE 

NV/Green 
Hill/24-

25/620030 

11.10.2024 India 1 L 
500 ML 

2000 L 
2000 L 

REJECTED 

161.  788 N.R Trading. 
1,1/1 noya Paltan, Flat-j-3, 
Rupayan Taj (4th floor), Dhaka-

FISH OIL SC_SGP-
1421 

05.12.2024 CHILE FLEXITANK 300 MT ±10% APPROVED 
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Country Of 
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1000. 

162.  097 
(cat-1) 

Incepta Pharmaceuticals Ltd.  
40 Shahid Tajuddin Ahmed 
Sarani, Tejgaon 1/A, Dhaka-
1208,  
Factory: Krishnapura, 
Sahabelishor, Dhamrai, Dhaka 

1.Foot and Mouth 
Disease (FMD) Vaccine 
(For Veterinary use) 
2.Foot and Mouth 
Disease (FMD) Vaccine 
(For Veterinary use) 

BNG/029/2
024-2025 

03.12.2024 INDIA 50 L 
100 ML 

315,000 
Doses 

100 Doses 

APPROVED 

163.  097 
(cat-1) 

Incepta Pharmaceuticals Ltd.  
40 Shahid Tajuddin Ahmed 
Sarani, Tejgaon 1/A, Dhaka-
1208,  
Factory: Krishnapura, 
Sahabelishor, Dhamrai, Dhaka 

1.Foot and Mouth 
Disease (FMD) Vaccine 
(For Veterinary use) 
2.Foot and Mouth 
Disease (FMD) Vaccine 
(For Veterinary use) 

BNG/030/2
024-2025 

03.12.2024 INDIA 50 L 
100 ML 

315,000 
Doses 

100 Doses 

APPROVED 

164.  097 
(cat-1) 

Incepta Pharmaceuticals Ltd.  
40 Shahid Tajuddin Ahmed 
Sarani, Tejgaon 1/A, Dhaka-
1208,  
Factory: Krishnapura, 
Sahabelishor, Dhamrai, Dhaka 

1.Foot and Mouth 
Disease (FMD) Vaccine 
(For Veterinary use) 
2.Foot and Mouth 
Disease (FMD) Vaccine 
(For Veterinary use) 

BNG/031/2
024-2025 

03.12.2024 INDIA 50 L 
100 ML 

315,000 
Doses 

100 Doses 

APPROVED 

165.  467 Tetra Agrovet Ltd., House No- ½, 
Flat-G, Road-9, Kallyanupur, 
Dhaka. 

NEPHREX CARE GR-PI-81 04.12.2024 INDIA 1 L 5000 L REJECTED 

166.  241 Bio Care Agro Limited. 
 Mysha Chowdhury tower, Plot-
GA/30/B, Level-8, Suite 8-C, 
Progoti Sharani, Shahajadpur, 
Gulshan, Dhaka -1212. 

1.SAIFE PLUS SUPER 
2.SAIFE PLUS SUPER 
3.DIPROSIN E PLUS 
4.DIPROSIN E PLUS 
5.E PLUS CHICK CARE 
POWDER 
6.DIPROSIN E PLUS FOR 
FEED 

SV/24-
25/12/28 

05.12.2024 INDIA 100 GM 
500 GM 
500 GM 

1 KG 
100 GM 

1 KG 
5 KG 

1500 KG 
5000 KG 

12500 KG 
20000 KG 
3000 KG 

50000 KG 
10000 KG 

1.-2.: REJECTED 
3.-4. REJECTED 
5. APPROVED 

6.-7. APPROVED 



 

26 
 

L# Licence 
Number 
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PI No. Date 
Country Of 

Origin 
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7.DIPROSIN E PLUS FOR 
FEED 

167.  241 Bio Care Agro Limited. 
 Mysha Chowdhury tower, Plot-
GA/30/B, Level-8, Suite 8-C, 
Progoti Sharani, Shahajadpur, 
Gulshan, Dhaka -1212. 

1.VACC SURE 
2.VACC SURE 

UI/AHP/24-
25/098 

15.11.2024 INDIA 10 GM 
20 GM 

1000 JAR 
3000 JAR 

APPROVED 

168.  241 Bio Care Agro Limited. 
 Mysha Chowdhury tower, Plot-
GA/30/B, Level-8, Suite 8-C, 
Progoti Sharani, Shahajadpur, 
Gulshan, Dhaka -1212. 

1.ZIGBIR LIQUID 
2.ZIGBIR LIQUID 
3.ZIGBIR POWDER 
4.EGMAX 
5.KOLIN PLUS POWDER 
6.STODI POWDER 
7.STODI POWDER 
8.PHYTOCEE POWDER 
9.PHYTOCEE POWDER 

007 06.12.2024 INDIA 500 ML 
1000 ML 
25 KG 
1 KG 
25 KG 
1 KG 
25 KG 
5 KG 
25 KG 

15000 KG 
20004 KG 
200000 KG 
10000 KG 
500000 KG 
10000 KG 
100000 KG 
50000 KG 
100000 KG 

1-3.,4.8-9: 
APPROVED 
5-7: SCRUTINY 

169.  241 Bio Care Agro Limited. 
 Mysha Chowdhury tower, Plot-
GA/30/B, Level 8, Suite 8-C, 
Progoti Sharani, Shahajadpur, 
Gulshan, Dhaka -1212. 

1.BIOYEAST  AR 4C 
2.BIOYEAST AR 4C 

EN-
BI20241205 

05.12.2024 CHINA 20 KG/BAG 
1 KG/BAG 

100,000 KG 
20,000 KG 

APPROVED 

170.  241 Bio Care Agro Limited. 
 Mysha Chowdhury tower, Plot-
GA/30/B, Level-8, Suite 8-C, 
Progoti Sharani, Shahajadpur, 
Gulshan, Dhaka -1212. 

TRIQUINOL 12.5% SERICARE-
M/008/24-

25 

04.12.2024 INDIA 25 KG 50000 KG APPROVED-20 
MT 

 

171.  864 M/S FAZLUR RAHMAN  
SADAR ROAD, JOYPUR HAT 
 

SUGAR CANE 
MOLASSES (FEED 
GRADE) 

2024/01 06.12.2024 NEPAL LOOSE BULK 1050 MT 
±10% 

APPROVED-200 
MT 

 
172.  864 M/S FAZLUR RAHMAN  

SADAR ROAD, JOYPUR HAT 
SUGAR CANE 
MOLASSES (FEED 

162 06.12.2024 NEPAL LOOSE BULK 1050 MT 
±10% 

APPROVED-200 
MT 
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 GRADE)  

173.  864 M/S FAZLUR RAHMAN  
SADAR ROAD, JOYPUR HAT 
 

SUGAR CANE 
MOLASSES (FEED 
GRADE) 

138 04.12.2024 NEPAL LOOSE BULK 1050 MT 
±10% 

REJECTED 

174.  864 M/S FAZLUR RAHMAN  
SADAR ROAD, JOYPUR HAT 
 

SUGAR CANE 
MOLASSES (FEED 
GRADE) 

141 05.12.2024 NEPAL LOOSE BULK 1050 MT 
±10% 

REJECTED 

175.  1026 M/S. JUST NEED AGRO FARM. 
Holding No-24, Kiraton Maizepara, 
East Karimgonj, Dakkhinkhan, 
Dhaka-1230. 

1.ACTIVET LIVER VET 
2.DESTROY LSD 
3.HEAT MASTER BOLUS 

JNF/PI/401 05.12.2024 INDIA 100 ML 
500 ML 

1 L 
100 GM 

(5X7) PER BOX 

1000 PCS 
2000 PCS 
2000 PCS 
4000 PCS 
4000 PCS 

REJECTED 

176.  1026 M/S. JUST NEED AGRO FARM. 
Holding No-24, Kiraton Maizepara, 
East Karimgonj, Dakkhinkhan, 
Dhaka-1230. 

1.JUST ZINC VET 
JUST ZINC VET 
JUST ZINC VET 
JUST ZINC VET 
JUST ZINC VET 
2.MILK MASTER BOLUS 

JNF/PI/401 05.12.2024 INDIA 100 ML 
500 ML 

1 L 
3 L 
5 L 

(1X10) PER 
BOX 

1000 PCS 
2000 PCS 
2000 PCS 
1000 PCS 
1000 PCS 
2000 PCS 

APPROVED 

177.  141 Trust International Trading Co. 
981, D. T. Road, By-Lane, 
Dhanialapara, Chattagram. 

CHICK PEAS BRAN (RAW 
MATERIAL OF ANIMAL 
FEED) 

786/60/24/
PK/BD 

28.11.2024 PAKISTAN 25 KG PP BAG 2000 MT APPROVED 

178.  048 Century Agro Limited.  
Chandana Chowarsta, Gazipur 
Bangladesh.  

GUT CARE 100152617
4 

05.12.2024 INDIA 25 KG 800 PCS APPROVED 

179.  048 Century Agro Limited.  
Chandana Chowarsta, Gazipur 
Bangladesh.  

VIT C BA241128 28.11.2024 CHINA 1 L/BOTTLE 2000 L APPROVED 

180.  883 MASTER AGRO BANGLADESH, 
PANCHLIA BAZAR, ULLAHPARA, 

WHEAT BRAN (ANIMAL 
FEED) 

PI/24/020 01.12.2024 INDONESIA 34 /50 KG PP 
BAG 

3000 MT 
±10% 

APPROVED-1000 
MT 
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SIRAJGONJ. 

181.  883 MASTER AGRO BANGLADESH, 
PANCHLIA BAZAR, ULLAHPARA, 
SIRAJGONJ. 

WHEAT BRAN (ANIMAL 
FEED) 

PI/24/021 01.12.2024 KENYA 40/50 KG PP 
BAG 

2000 MT 
±10% 

APPROVED-1000 
MT 

182.  1032 PRIMITIVE BIOSCIENCE LTD. 
Kodda, Bason, Gazipur Sadar 
PS, Gazipur-1700. 

VITAMIN PREMIX (L 
ASCORBATE 2 
PHOSPHATE) FEED 
GRADE 

PBL202411
03 

05.12.2024 CHINA 25 KG BAG 38000 KG REJECTED 

183.  190 Misham Agro Industries Ltd.  
Kashiyahata (KADAI), Bonbaria, 
Sirajganj, Bangladesh. 

BRAN OF WHEAT  510100040
00 

24.08.2024 ANGOLA 40 KG 1000 MT 
±10% 

APPROVED-1000 
MT+10% 

184.  651 
 

CITY COMMODITIES 
950 Osman Manjil, Asadgonj, 
Chattogram, Bangladesh. 

WHEAT BRAN KTP/WHEAT 
BRAN-

006/2024 

03.12.2024 MOZAMBIQ
UE 

40 KG PP BAG 5000 MT 
±10% 

APPROVED 
5000  MT 

185.  442 Capatus Pvt. Ltd. 
329, Paikpara (South Paikpara), 
Mirpur, Dhaka- 1216 

LINCOVALL POWDER 50 PV127649-2 11.07.2024 SPAIN 150 GM 134 APPROVED 

186.  079 FTDC Trade & Consultation.  
365, Free School Street, Hatirpool, 
Dhanmondi, Dhaka-1205. 

FULLZYME PHY 10000 FTDBD138 06.11.2024 CANADA 25 KG BAG 1750 KG APPROVED 

187.  232 Innovative Agro Aid Pvt. Ltd.  
K-74, Main Road, South Bonosree, 
Goran Kilgoan, Dhaka-1219 

MANIBAZYN 1 18.11.2024 UKRAINE 25 KG BAG 960 BAG APPROVED 

188.  232 Innovative Agro Aid Pvt. Ltd.  
K-74, Main Road, South Bonosree, 
Goran Kilgoan, Dhaka-1219 

MANIBAZYN 2 18.11.2024 UKRAINE 25 KG BAG 960 BAG APPROVED 

189.  232 Innovative Agro Aid Pvt. Ltd.  
K-74, Main Road, South Bonosree, 
Goran Kilgoan, Dhaka-1219 

MANIBAZYN 3 18.11.2024 UKRAINE 25 KG BAG 960 BAG APPROVED 

190.  032 M/S Matber Traders.  
26/A, Imtaha Road, Tongi, Gazipur. 

POULTRY MEAL PI786/MT/K
SA/10 

02.12.2024 SAUDI 
ARABIA 

50 KG BAG 1000 MT 
±10% 

SCRUTINY 
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191.  032 M/S Matber Traders.  
26/A, Imtaha Road, Tongi, Gazipur. 

POULTRY MEAL MTBD/WIN-
123/PM 

14.11.2024 MALAYSIA 50 KG/BAG 600 MT ±10% SCRUTINY 

192.  159 Ample Animal Care. 
House No 264, Kawlar 
Maddhapara Khilkhet, 
Dakshinkhan, Dhaka. 

OSMOFAT 300 ONSB-
001/12/24 

04.12.2024 MALAYSIA 25 KG/BAG 182 MT APPROVED 

193.  1136 CEMAX AGRO. 
Uttara Abasan Area (Dhelapir), 
P.o-Saiyadpur, Nilphamari. 

WHEAT BRAN CMX/1560/
NOV/24 

30.11.2024 TANZANIA/
ANGOLA 

EXPORT 
STANDARD 

1560 MT 
±10% 

APPROVED-1000 
MT 

194.  718 M/S. NAWSHAD & CO. 
South T.R Road, Saidpur, 
Nilphamari. 

WHEAT BRAN ABS/NC/15
00 

25.11.2024 INDONESIA
/TANZANIA 

EXPORT 
STANDARD 

1500 MT 
±10% 

APPROVED-1000 
MT 

195.  718 M/S. NAWSHAD & CO. 
South T.R Road, Saidpur, 
Nilphamari. 

WHEAT BRAN (FEED 
GRADE) 

NC/1200/TZ
/NOV/24 

10.12.2024 BRAZIL/TAN
ZANIA 

EXPORT 
STANDARD 

1200 MT 
±10% 

APPROVED-1000 
MT 

196.  718 M/S. NAWSHAD & CO. 
South T.R Road, Saidpur, 
Nilphamari. 

WHEAT BRAN (FEED 
GRADE) 

2000-
AFC/2024 

01.12.2024 PAKISTAN EXPORT 
STANDARD 

2000 MT 
±10% 

APPROVED-1000 
MT 

197.  718 M/S. NAWSHAD & CO. 
South T.R Road, Saidpur, 
Nilphamari. 

WHEAT BRAN NC/1500/TZ
/NOV/24 

19.11.2024 UGANDA/T
ANZANIA 

40/45 KG PP 
BAG 

1500 MT 
±10% 

APPROVED-1000 
MT 

198.  1008 GREEN STAR. 
Kabirajhat, Birgonj, Dinajpur. 

WHEAT BRAN (FEED 
GRADE) 

GS/364/TZ/
NOV/24 

11.11.2024 TANZANIA EXPORT 
STANDARD 

364 MT ±10% APPROVED-1000 
MT 

199.  552 PARTHONA AGRO 
TRADING.Fatema Tower, 42/5 
Joypara, East Jamshing, Radio 
Coloni, Savar, Dhaka. 

WHEAT BRAN ZMC-0124-
WB 

07.12.2024 TANZANIA EXPORT 
STANDARD 

5000 MT 
±10% 

APPROVED-1000 
MT 

200.  552 PARTHONA AGRO 
TRADING.Fatema Tower, 42/5 
Joypara, East Jamshing, Radio 

WHEAT BRAN (FEED 
GRADE) 

PAT/WB/24-
25/01 

01.12.2024 TANZANIA EXPORT 
STANDARD 

5000 MT 
±10% 

APPROVED-1000 
MT 
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Country Of 
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Coloni, Savar, Dhaka. 
201.  552 PARTHONA AGRO 

TRADING.Fatema Tower, 42/5 
Joypara, East Jamshing, Radio 
Coloni, Savar, Dhaka. 

WHEAT BRAN (FEED 
GRADE) 

PAT/WB/24-
25/02 

02.12.2024 TAZANIA EXPORT 
STANDARD 

5000 MT 
±10% 

APPROVED-1000 
MT 

202.  422 Roventa Vet Pharma 
Digir Chala, Chandand 
Chowrasta Gagippur City 
Corporation, Gazipur. 

1.NUTRISOL ORAL 
2.NUTRI AMINO ORAL 
3.NUTRI TONIC ORAL 
4.BETACOOL-C  

ROVE 2405-
2 

11.11.2024 THE 
NETHERLA

NDS 

1000 ML 
1000 ML 
1000 ML 
1000 ML 

 

3000 
1500 
1500 
3000 

REJECTED: 
Quantity is not 
specified in PI. 

203.  345 Provet Resources Ltd.  
Afsana Tower Level-5, 18 Alaol 
Avenue, Sector 6, Uttara, Dhaka-
1230. 

1.ADDIFERM 
MULTIPUFFER 
2.WISAN 44 
3.WISAN LEIN 

08112024-
2/340242 

08.11.2024 GERMANY 25 KG BAG 
25 KG BAG 
25 KG BAG 

2000 KG 
8000 KG 

15000 KG 

APPROVED 

204.  345 Provet Resources Ltd.  
Afsana Tower Level-5, 18 Alaol 
Avenue, Sector 6, Uttara, Dhaka-
1230. 

1.TECHNOZYME P10 
2.LIQUIVIT E/Se/Zn 
3.B.I.O Tox 

A-02741-
T0B0 

27.11.2024 GERMANY 25 KG BAG 
5 L CANISTER 

25 KG BAG 

6000 KG 
2700 L 

15000 KG 

APPROVED 

205.  1015 SUN AGRO PHARMA. 
142, FAPPROVEDirapul D.I.T Ex 
road, Motijheel, Dhaka. 

EW PREMIX SUN-
24120301 

03.12.2024 REPUBLIC 
OF KOREA 

25 KG 1280 PCS APPROVED 

206.  1015 SUN AGRO PHARMA. 
142, FAPPROVEDirapul D.I.T Ex 
road, Motijheel, Dhaka. 

AFEZYME-GOD PLUS PI-FAC-
202412090

7 

09.12.2024 CHINA 25 KG/BAG 20,000 KG APPROVED 

207.  934 FAST LINK TRADE  
343/4, JAFRABAD, 
MOHAMMODPUR, 
DHANMONDI, DHAKA,  

SODIUM HYDROGEN 
CARBONATE (SODIUM 
BICARBONATE) 99% 
FEED GRADE 

FLT-BS-03-
200509 

05.12.2024 CHINA 25 KG BAG 108 MT  REJECTED: NO 
DLS licence. 

 

208.  304 SAF ENTERPRISE  
343/4 Jafrabad, West Dhanmondi, 
Dhaka-1207 

SODIUM HYDROGEN 
CARBONATE (SODIUM 
BICARBONATE) FEED 
GRADE 

PI/2024/04 06.12.2024 SINGAPOR
E 

25 KG BAG 100,000 KG APPROVED 
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209.  1155 AMIT INTERNATIONAL. 
1 No Station Road, Khulna Sadar, 
Khulna. 

WHEAT BRAN MG/AI/32/2
4-25 

05.12.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD PP 

BAG 

5000 MT 
±10% 

APPROVED 

210.  543 FARMERS AGROVET LTD.  
507 (1st Floor), Malibagh DIT Road, 
Ramna, Dhaka-1217. 

CHOLINE CHLORIDE 
60% CORN COB 

2024FA120
5 

06.12.2024 CHINA 25 KG 81 MT APPROVED 

211.  543 FARMERS AGROVET LTD.  
507 (1st Floor), Malibagh DIT Road, 
Ramna, Dhaka-1217. 

POULTRY MEAL AF-PI-
051/08/24 

22.08.2024 UAE 50 KG PP BAG 1200 MT SCRUTINY 

212.  071 Popular Pharmaceuticals Ltd.  
PanthAPPROVEDunjo, 17-
Sukrabad, Dhaka 1207.  
Fac-164, Tongi Industrial 
Area ,Tongi, Gaziupur. 

SCOUR-NIL PP/2024/11 23.10.2024 SINGAPOR
E 

25 KG 18000 KG APPROVED 

213.  071 Popular Pharmaceuticals Ltd.  
PanthAPPROVEDunjo, 17-
Sukrabad, Dhaka 1207.  
Fac-164, Tongi Industrial 
Area ,Tongi, Gaziupur. 

RUMICELL PP/2024/12 23.10.2024 SINGAPOR
E 

1 PACK=10 
POUCHES=24 

GM/POUCH 

630,000 
POUCH 

APPROVED 

214.  071 Popular Pharmaceuticals Ltd.  
PanthAPPROVEDunjo, 17-
Sukrabad, Dhaka 1207.  
Fac-164, Tongi Industrial 
Area ,Tongi, Gaziupur. 

LITHOCAL PP/2024/10 23.10.2024 SINGAPOR
E 

25 KG 84000 KG APPROVED 

215.  071 Popular Pharmaceuticals Ltd.  
PanthAPPROVEDunjo, 17-
Sukrabad, Dhaka 1207.  
Fac-164, Tongi Industrial 
Area ,Tongi, Gaziupur. 

P-TOX VET ORAL 
SOLUTION 

GSY241187
2 

19.11.2024 CHINA 100 
ML/BOTTLE 

500 
ML/BOTTLE 
1 L/BOTTLE 

48000 
BOTTLE 
48000 

BOTTLE 
42000 

BOTTLE 

APPROVED 
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216.  071 Popular Pharmaceuticals Ltd.  
PanthAPPROVEDunjo, 17-
Sukrabad, Dhaka 1207.  
Fac-164, Tongi Industrial 
Area ,Tongi, Gaziupur. 

SEL-E NANO GSY241085
1 

13.11.2024 CHINA 100 
ML/BOTTLE 

500 
ML/BOTTLE 
1 L/BOTTLE 

128,000 
BOTTLE 
33200 

BOTTLE 
7000 BOTTLE 

APPROVED 

217.  071 Popular Pharmaceuticals Ltd.  
PanthAPPROVEDunjo, 17-
Sukrabad, Dhaka 1207.  
Fac-164, Tongi Industrial 
Area ,Tongi, Gaziupur. 

MASTINOR 500011112
024 

11.11.2024 INDIA 1 BOX= 4 
POUCHES 

72000 BOX APPROVED 

218.  071 Popular Pharmaceuticals Ltd.  
PanthAPPROVEDunjo, 17-
Sukrabad, Dhaka 1207.  
Fac-164, Tongi Industrial 
Area ,Tongi, Gaziupur. 

ORGANIL pH 2501 01.11.2024 INDIA 500 ML 
100 ML 

23000 PS 
26600 PCS 

APPROVED 

219.  071 Popular Pharmaceuticals Ltd.  
PanthAPPROVEDunjo, 17-
Sukrabad, Dhaka 1207.  
Fac-164, Tongi Industrial 
Area ,Tongi, Gaziupur. 

MINTOFARM LIQUID 738 12.11.2024 TURKEY 20 L DRUM 6000 L APPROVED 

220.  071 Popular Pharmaceuticals Ltd.  
PanthAPPROVEDunjo, 17-
Sukrabad, Dhaka 1207.  
Fac-164, Tongi Industrial 
Area ,Tongi, Gaziupur. 

Enzyme xl SHBD24102
2 

22.10.2024 CHINA 25 KG 50400 KG APPROVED 

221.  071 Popular Pharmaceuticals Ltd.  
PanthAPPROVEDunjo, 17-
Sukrabad, Dhaka 1207. Fac-164, 
Tongi Industrial Area ,Tongi, 
Gaziupur. 

UTROFIX  NCLSL/24-
25/P-021 

08.11.2024 INDIA 20 L 58000 L APPROVED 
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222.  071 Popular Pharmaceuticals Ltd.  
PanthAPPROVEDunjo, 17-
Sukrabad, Dhaka 1207.  
Fac-164, Tongi Industrial 
Area ,Tongi, Gaziupur. 

LIVAPLEX NCLSL/24-
25/P-22 

08.11.2024 INDIA 50 L 244000 L APPROVED 

223.  071 Popular Pharmaceuticals Ltd.  
PanthAPPROVEDunjo, 17-
Sukrabad, Dhaka 1207. Fac-164, 
Tongi Industrial Area ,Tongi, 
Gaziupur. 

1.3P VET 
2.3P VET 

NCLSL/24-
25/P-17 

07.10.2024 INDIA 0.5 L 
1 L 

24000 L 
48000 L 

SCRUTINY: 
Vitamin D3 

224.  071 Popular Pharmaceuticals Ltd.  
PanthAPPROVEDunjo, 17-
Sukrabad, Dhaka 1207. Fac-164, 
Tongi Industrial Area ,Tongi, 
Gaziupur. 

ALPHA BOOST 2025POPUL
AR001 

06.11.2024 FRANCE 25 L HDPE 
DRUM 

8000 L APPROVED 

225.  071 Popular Pharmaceuticals Ltd.  
PanthAPPROVEDunjo, 17-
Sukrabad, Dhaka 1207. Fac-164, 
Tongi Industrial Area ,Tongi, 
Gaziupur. 

ENZYME WSP SHBD24102
3 

23.10.2024 CHINA 25 KG 12000 KG APPROVED 

226.  431 Wiseman Guidance Ltd.  
GA-19, Mohakhali, Dhaka-1212, 

MUSTARD SEED OIL 
CAKE 

UTL/P/064/
24-25 

05.12.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 
JUTE BAG 

500000 KG 
±10% 

APPROVED-1000 
MT 

227.  962 B. M TRADING 
CORPORATION. 
3/2/3, Borobag, Mirpur, Dhaka-
1216. 

SUGAR CANE 
MOLASSES (FEED 
GRADE) 

2081-082-
36 

25.11.2024 NEPAL LOOSE BULK 1000 MT ±5% APPROVED-200 
MT 

228.  017 Gentry Pharmaceuticals Ltd. 
259/1, Vangahati, Sreepur, 
Gazipur 

VIRUGEN IF/24-25/17 30.11.2024 INDIA 10 GMX40 IN 
BOX 

100 GM 
500 GM 
25 KG 

2000 BOX 
5000 PCS 
5000 PCS 
800 BAG 

SCRUTINY  
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229.  299 
 

Avon Poultry.  
House-123 (Ground Floor), 
Road-7, Block-B, Section-
12, Mirpur, Dhaka-1216 

1.CURCUMIN PLUS 
2.VACCI-BOOST 

KST/PI/24/0
23 

09.12.2024 INDIA 25 L HDPE 
DRUM 
20 GM 

SACHET 

680 DRUM 
8000 SACHET 

APPROVED 

230.  299 Avon Poultry.  
House-123 (Ground Floor), 
Road-7, Block-B, Section-
12, Mirpur, Dhaka-1216 

CALVIT RICH 04 10.12.20
24 

INDIA 5 L 800 PCS APPROVED 

231.  299 Avon Poultry.  
House-123 (Ground Floor), 
Road-7, Block-B, Section-
12, Mirpur, Dhaka-1216 

1.HAL Q (POULTRY 
PREMIX) 
2.HAL Q (POULTRY 
PREMIX) 
 

EXPI/24-
25/12 

14.11.20
24 

INDIA 25 KG 
1 KG 

640 BAG 
4000 BAG 

APPROVED-20 
MT 

232.  048 Century Agro Limited.  
Chandana Chowarsta, 
Gazipur Bangladesh.  

1.GARLICIN TS 
2.ORGALIV 
3.B-TOX PLUS 
4.B-TOX PLUS 

OHI-PI-80 09.12.20
24 

INDIA 25 KG 
25 KG 

100 ML 
1 L 

120 PCS 
120 PCS 

3000 PCS 
2000 PCS 

APPROVED 

233.  048 Century Agro Limited.  
Chandana Chowarsta, 
Gazipur Bangladesh.  

SALSTOP SD 90023688 09.12.20
24 

BELGIUM 25 KG BAG 25000 KG APPROVED 

234.  048 Century Agro Limited.  
Chandana Chowarsta, 
Gazipur Bangladesh.  

1.MOLDSTOP SD 
PLUS 
2.ELITOX 

90023687 09.12.20
24 

BELGIUM 25 KG BAG 
25 KG BAG 

16000 KG 
25000 KG 

APPROVED 

235.  048 Century Agro Limited.  
Chandana Chowarsta, 
Gazipur Bangladesh.  

VIT C (FEED 
SUPPLEMENT) 

VETO 
20241204 

04.12.20
24 

INDIA 1 L BOTTLE 2000 
BOTTLE 

REJECTED 



 

35 
 

L# Licence 
Number 

Name of the Importer Product Name 

PI No. Date 
Country Of 

Origin 
Pack Size Amount 

Comments 

236.  308 RAHMAN TRADING 
149, Nowabpur Road, 
Dhaka-1000. 

SUGARCANE 
MOLASSES (FEED 
GRADE) 

013 10.12.20
24 

NEPAL LOOSE, 
TANKER 

3000 MT 
±10% 

APPROVED 

237.  308 RAHMAN TRADING 
149, Nowabpur Road, 
Dhaka-1000. 

SUGARCANE 
MOLASSES (FEED 
GRADE) 

012 10.12.20
24 

NEPAL LOOSE, 
TANKER 

3000 MT 
±10% 

APPROVED 
 

238.  042 Renata Limited.  
Plot-1, Milk Vita Road, 
Section-7, Mirpur.  

RENACAL P RB/RENAT
A/24-

25/011 

09.12.20
24 

INDIA 5 L CAN 30240 CAN APPROVED 

239.  042 Renata Limited.  
Plot-1, Milk Vita Road, 
Section-7, Mirpur.  

LISOVIT® 28142301
72 

14.11.20
24 

SINGAPO
RE 

5 KG 40,000 KG APPROVED 

240.  010 Eon Animal Health Products 
LTD. 304 Tejgaon I/A, Dhaka 
Factory: A 48/12, Chandana, 
Gazipur City Corporation, 
Gazipur, Bangladesh.   

BERGAPRIME 
BOOSTER (POWDER) 

82B99002
BGD 

03.12.20
24 

MALAYSIA 20 KG BAG 2880 MT APPROVED 
200 MT 

241.  458 Axon Animal Health, 
Bangladesh. 
419/A Yasmin  Cottage, 
Nuruzzaman Nazir 
SorAPPROVED, Mohora, 
Changha, Chittagong 

1.FLOFENCOL 20% 
SOL 
2.FLOFENCOL 20% 
SOL 
3.FLOFENCOL 20% 
SOL 

KTV-2024-
100 

07.11.20
24 

REPUBLIC 
OF 

KOREA 

250 ML 
500 ML 

1 L 

5000 
BOTTLE 

5000 
BOTTLE 

5000 
BOTTLE 

 

APPROVED 

242.  458 Axon Animal Health, 
Bangladesh. 
419/A Yasmin  Cottage, 

1.PECKSTONE 
(MINERAL) 
2.MASDISIN 

12334 03.12.20
24 

TURKEY 4 KG 
1 L 

125 ML 

50000 PCS 
50000 PCS 
50000 PCS 

REJECTED 
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Nuruzzaman Nazir 
SorAPPROVED, Mohora, 
Changha, Chittagong 

HERBAFILM 
(DISINFECTANT) 
3.EGENIN OREGANO 
(ESSENTIAL OIL) 
4.PIGEOREX 
(RESPIRATORY 
PRODUCT) 

125 ML 50000 PCS 
 

243.  458 Axon Animal Health, 
Bangladesh. 
419/A Yasmin Cottage, 
Nuruzzaman Nazir 
SorAPPROVED, Mohora, 
Changha, Chittagong 

1.DIACEF 
2.MEGLUVET 

221214AZ 09.11.20
24 

SPAIN 20 ML 
100 ML 
20 ML 

100 ML 

25000 PCS 
20000 PCS 
25000 PCS 
20000 PCS 

APPROVED 

244.  637 Diligent International. 
House-134 (4th Fioor), Road-
1, Baridhara DOHS, Dhaka-
1206. 

1.BT-AMIN FORTE 
2.ENTROBAC 
3.IMMUN BOOSTER 
4.K+K PROTEIN 
5.BADESAL Z 
6.ROTOSAL 
7.RO200 READY 
POWDER 
8.CARNI-SPEED 
9.MOORGO ID 
10.SEDOCHOL 
11.SEDOCHOL 

DI/24/01 28.10.20
24 

GERMANY 1000 ML 
600 GM 
500 GM 
500 GM 
800 GM 
250 ML 
600 GM 
500 ML 

1000 GM 
1000 ML 
500 ML 

300 PCS 
300 PCS 
300 PCS 
300 PCS 
200 PCS 
300 PCS 
300 PCS 
400 PCS 
300 PCS 
100 PCS 
200 PCS 

 

REJECTED 

245.  508 Linkage International Pvt. 
Ltd. 

1.D CAL P (SUPER 
STRONG) 
2.D CAL P (SUPER 

AL/15 09.12.20
24 

INDIA 1 L 
5 L 

10 L 

6000 
BOTTLE 

2000 

APPROVED` 



 

37 
 

L# Licence 
Number 

Name of the Importer Product Name 

PI No. Date 
Country Of 

Origin 
Pack Size Amount 

Comments 

 23/8, Jalalabad, Pahartoli, 
Chattogram. 

STRONG) 
3.D CAL P (SUPER 
STRONG) 
4.ELECTRAPPROVEDEP 
PLUS 
5.ELECTRAPPROVEDEP 
PLUS 
6.LIVWELL TONIC 
7.LIVWELL TONIC 
8.GANORICH 
9.AMINOMINT GOLD 
10.AMINO CUFF 

1 L 
5 L 

500 ML 
1 L 

500 GM 
250 ML 
250 ML 

BOTTLE 
1000 BOTTLE 
6000 BOTTLE 
1000 BOTTLE 
5000 BOTTLE 
6000 BOTTLE 
6000 BOTTLE 
5000 BOTTLE 
5000 BOTTLE 

 

246.  265 Speed Care Distribution 
Limited 101, Moipurpara, 
Teigon, Dhaka 

1.CALDEESOL LIQUID 
2.CAPLIX POWDER 
3.CAPLIX LIQUID 
4.MERICAL 
5.MERICAL 
6.CALDEEPLUS BOLUS 
7.WAPPROVEDAGEEST 
BOLUS 
8.aRBCe Raktt 
9.aRBCe Poultry 
10.VETOMIN-S 
11.BIOVET YC GOLD 
 

SCDL/VETO/
NOV/3-24 

11.12.2024 INDIA 20 L 
1 KG 
20 L 
1 L 
5 L 
4X5 
5X4 

500 ML 
500 ML 
500 GM 
500 GM 

800 DRUM 
1500 

POUCHES 
150 DRUM 

5500 BOTTLE 
2500 JAR 

15000 BOX 
3000 BOX 

5000 BOTTLE 
3500 BOTTLE 
4000 POUCH 
4000 POUCH 

SCRUTINY 

247.  1153 BIOINNOVA LIMITED. 
Room No-08, Level-13, H. M 
Plaza, Plot-34, Road-02, 
Sector-03, Uttara C/A, 
Dhaka. 

1.Valuemin-G 
2.Valuemin-G 
3.Cadisol Plus 
4.Cadisol Plus 

ZAHIPL081-
11/24 

25.11.2024 INDIA 500 ML 
1000 ML 
500 ML 

1000 ML 

4000 PCS 
4000 PCS 
4000 PCS 
4000 PCS 

 

APPROVED 

248.  1153 BIOINNOVA LIMITED. 
Room No-08, Level-13, H. M 

1.INNORES PLUS 
2.INNOLAC pH 
3.INNOLAC pH 
4.INNOLIX AG  

BSLS-62 11.12.2024 INDIA 250 ML 
500 ML 

1000 ML 
500 ML 

4000 PCS 
4000 PCS 
4000 PCS 
4000 PCS 

REJECTED: 1.  
4. 
APPROVED-2-
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Plaza, Plot-34, Road-02, 
Sector-03, Uttara C/A, 
Dhaka. 

5.INNO REHYDRATE+ 500 GM 4000  
 

3,5. 

249.  1153 BIOINNOVA LIMITED. 
Room No-08, Level-13, H. M 
Plaza, Plot-34, Road-02, 
Sector-03, Uttara C/A, 
Dhaka. 

1.LIVOBEC 
2.MYCOBION 

KLY-368-BD 04.11.2024 FRANCE 1 L 
1 L 

8000 PCS 
8000 PCS 

REJECTED 

250.  1153 BIOINNOVA LIMITED. 
Room No-08, Level 13, H. M 
Plaza, Plot-34, Road-02, 
Sector-03, Uttara C/A, 
Dhaka. 

GANO-MET PI202412050
1-2 

12.12.2024 TAIWAN 1 L 2016 L REJECTED 

251.  1153 BIOINNOVA LIMITED. 
Room No-08, Level 13, H. M 
Plaza, Plot-34, Road-02, 
Sector-03, Uttara C/A, 
Dhaka. 

GANO-MET PI202412050
2-2 

12.12.2024 TAIWAN 1 L 2016 L REJECTED 

252.  332 Innova Animal Health 
house-46, Road-07, P.C 
Culture Housing Society 
Adabor, Mohammadpur, 
Dhaka, Bangladesh. 
 
  

GAINMAX BBP/BD/IN/0
2/24-25 

11.12.2024 INDIA 1 KG 100000 KG APPROVED 
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253.  272 M/s. P.V.F Agro Ltd. HM 
Plaza, Plot 34, 11 Floor, 
Office-2, Sector-03, Uttara, 
Dhaka-1230 

1.KIMCHISTOC-L 
2.KIMCHISTOC-L 
 

TREXP24-
NOV01 

31.10.20
24 

KOREA 500 ML PAIL 
1 L PAIL 

1500 
BOTTLE 

1000 
BOTTLE 

REJECTED 

254.  330 SKL Animal Health Co. Ltd.  
Khan Plaza, Elenga Kalihiti, 
Tangail 

1.SYNERGY SOL 
2.SYNERGY SOL 

Seoulvet/
01/Dec/20

24 

01.12.20
24 

South 
Korea 

1 L 
5 L 

2000 EA 
1000 EA 

REJECTED 

255.  330 SKL Animal Health Co. Ltd.  
Khan Plaza, Elenga Kalihiti, 
Tangail 

1.BETAMAX 
2.BETAMAX 
3.COOLINGMAX 

ET202225 10.12.20
24 

South 
Korea 

25 KG 
1 KG 
1 KG 

10,000 KG 
5000 KG 
5000 KG 

REJECTED 

256.  330 SKL Animal Health Co. Ltd.  
Khan Plaza, Elenga Kalihiti, 
Tangail 

1.ORIGOMIN 
2.ORIGOMIN 

ZX122430 04.12.20
24 

CHINA 25 KG 
1 KG 

5000 KG 
6000 KG 

REJECTED 

257.  868 
 

GENET INTERNATIONAL  
PLOT-205, ROAD-3/A, 
JALALABAN HOUSING 
SOCIETY WEST KHULSHI, 
CHATTOGRAM. 

1.CANXI-MAGIPHOS 
2.LACTIC 
3.LACTIC 
4.BEST MILK 
5.SELEN-VIT E 
6.SELEN-VIT E 
7.SELEN-VIT E 
8.GROWTH AD3E 
PLUS 
9.GROWTH AD3E 
PLUS 
10.GROWTH AD3E 
PLUS 
11.@TETRA-EGG 

GV 
20241208 

08.12.20
24 

VIETNAM 500 ML 
500 GM 

1 KG 
1 KG 

100 ML 
500 ML 

1 L 
100 ML 
500 ML 

1 L 
100 GM 
500 GM 

1 KG 
1 KG 

7000 PCS 
10000 PCS 
8000 PCS 
8000 PCS 

10000 PCS 
8000 PCS 
3000 PCS 

10000 PCS 
8000 PCS 
3000 PCS 

10000 PCS 
6000 PCS 
4000 PCS 

10000 PCS 

APPROVED 
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L# Licence 
Number 

Name of the Importer Product Name 

PI No. Date 
Country Of 

Origin 
Pack Size Amount 

Comments 

12.@TETRA-EGG 
13.@TETRA-EGG 
14.SUPER WEIGHT 
 

258.  730 Vetcare BD Solution 
Limited. 
1/1 Shukrabad, Sher-E-
Bangla Nagar, Dhaka-1207. 

1.MATONIN (RUMEN 
PROTECTED DL-
METHIONINE 60%) 
2.MATRIXIN (RUMEN 
PROTECTED L-
LYSINE HCL 40%) 

BN202412
01 

05.12.20
24 

SOUTH 
KOREA 

25 KG BAG 100,000 KG 
50,000 KG 

APPROVED 

259.  1000 EVEREST AGROGENICS 
LTD.Rahmans Regnum 
Centre (10th & 11th floor), 
191/1, Tejgaon C/A, 
Dhaka, po- 1208. 

RUNEON (BILE ACID) SD-LC-
BA-

24120901 

09.12.20
24 

CHINA 25 KG/BAG 100,000 KG APPROVED 

260.  771 M/S Tasnin Enterprise. 
Balubagan, Holding-52, P.O- 
Chapai Nowabgonj, Sadar, 
Chapai Nowabgonj, 

DISTILLERSA DRIED 
GRAINS WITH 
SOLUBLES (DDGS) 

P/TE/CD/1
71/24-25 

05.12.20
24 

INDIA EXPORT 
STANDARD 
(40-60 KG) 

PP BAG 

2500 MT 
±10% 

APPROVED 

261.  137 Bengal Agrovet Ltd.  
28/A Nayapaltan (3rd floor) 
Dhaka-1000.  

1.ZAGROSOL ES 
2.ZAGROSOL 
MINPRO 
3.ZAGROSOL 
AMINOGEN 
4.AMILYTE 
5.ZAGRO LAYER 
PREMIX 

PI-10479-
24 

10.12.20
24 

SINGAPO
RE 

5 L 
5 L 
1 L 

1 KG 
15 KG 

720 L 
1080 L 
288 L 

2000 KG 
4500 KG 

APPROVED 
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L# Licence 
Number 

Name of the Importer Product Name 

PI No. Date 
Country Of 

Origin 
Pack Size Amount 

Comments 

262.  137 Bengal Agrovet Ltd.  
28/A Nayapaltan (3rd floor) 
Dhaka-1000.  

1.POULTASE 
2.ENZYFEED-P 10000 
3.SUPPLIMIN TM 
4.SUPPLIMIN -ORG 

ZAHIPL08
9-12/24 

09.12.20
24 

INDIA 25 KG 
25 KG 
20 KG 
25 KG 

20000 KG 
10000 KG 
20000 KG 
20000 KG 

APPROVED 

263.  137 Bengal Agrovet Ltd.  
28/A Nayapaltan (3rd floor) Dhaka-
1000.  

1.ZAGRO LAYER 
PREMIX 
2.ZAGRO LAYER 
PREMIX PLUS 

PI-10480-
24 

10.12.20
24 

SINGAPO
RE 

15 KG 
15 KG 

10125 KG 
10125 KG 

APPROVED 

264.  676 SARA AGRO ANIMAL HEALTH  
27/1, BLOCK-D, IMANDIPUR, SAVAR, 
DHAKA. 

WHEAT BRAN 
(ANIMAL FEED) 

RKG-
SAAH/202

4 

08.12.20
24 

TANZANIA 30/40 KG 2100 MT 
±10% 

APPROVED 

265.  676 SARA AGRO ANIMAL HEALTH  
27/1, BLOCK-D, IMANDIPUR, SAVAR, 
DHAKA. 

WHEAT BRAN 
(ANIMAL FEED) 

PI/24/021 09.12.20
24 

KENYA 50 KG PP 
BAG 

3000 MT APPROVED 

266.  676 SARA AGRO ANIMAL HEALTH  
27/1, BLOCK-D, IMANDIPUR, SAVAR, 
DHAKA. 

WHEAT BRAN 
(ANIMAL FEED) 

UGL-
120924 

09.12.20
24 

ANGOLA 40 KG PP 
BAG 

2000 MT 
±5% 

APPROVED 

267.  676 SARA AGRO ANIMAL HEALTH  
27/1, BLOCK-D, IMANDIPUR, SAVAR, 
DHAKA. 

DISTILLERS DRIED 
GRAINS WITH 
SOLUBLES (DDGS) 

P/SAA/CD
/092/24-

25 

25.09.20
24 

INDIA EXPORT 
STANDARD 
(40-60 KG) 

PP BAG 

500 MT 
±5% 

APPROVED 

268.  676 SARA AGRO ANIMAL HEALTH  
27/1, BLOCK-D, IMANDIPUR, SAVAR, 
DHAKA. 

DISTILLERS DRIED 
GRAINS WITH 
SOLUBLES (DDGS) 

PS/PRO/S
A-55/24-

25 

09.12.20
24 

INDIA EXPORT 
STANDARD 
(40-60 KG) 

PP BAG 

3000 MT 
±10% 

APPROVED 

269.  939 EXECUTIVE BUSINESS 
INCORPORATION. 
12/D, AD-02, Plot-I/25, Mirpur 
Dhaka-1216. 

1.PET FOOD (DOG & 
CAT FOOD)/PRODIET 
2.PET FOOD (DOG & 
CAT 

3S/PRODI
ET/01 

11.12.20
24 

THAILAN
D 

400 GM X 24 
(20GM 
X4)X48 

120000 KG 
15000 KG 

SCRUTINY 
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L# Licence 
Number 

Name of the Importer Product Name 

PI No. Date 
Country Of 

Origin 
Pack Size Amount 

Comments 

FOOD)/DELIZIOS 

270.  924 M/S 3S IMPEX BANGLADESH  
62/1, TEJTURI BAZAR (CHOCKLANE), 
EAST RAZABAZAR, TEJGOAN, DHAKA. 

1.PET FOOD (DOG & 
CAT FOOD) 
2.SUPPLEMENTARY 
FEED FOR ANIMAL 
3.SUPPLEMENTARY 
FEED FOR ANIMAL 
4.SUPPLEMENTARY 
FEED FOR ANIMAL 
5.SUPPLEMENTARY 
FEED FOR ANIMAL 
6.SUPPLEMENTARY 
FEED FOR ANIMAL 
7.SUPPLEMENTARY 
FEED FOR ANIMAL 
8.SUPPLEMENTARY 
FEED FOR ANIMAL 
9.SUPPLEMENTARY 
FEED FOR ANIMAL 
10.SUPPLEMENTARY 
FEED FOR ANIMAL 
11.SUPPLEMENTARY 
FEED FOR ANIMAL 
12.SUPPLEMENTARY 
FEED FOR ANIMAL 
13.SUPPLEMENTARY 
FEED FOR ANIMAL 

3S/BIOPE
T/1 

12.12.20
24 

TURKEY 200 GM 
12 GM 

22.5 GM 
25 GM 
30 GM 
35 GM 

37.5 GM 
45 GM 
50 GM 

67.5 GM 
70 GM 
72 GM 
75 GM 
90 GM 

100 GM  
126 GM 
135 GM 
150 GM 
200 GM 
368 GM 

50000 KG 
10000 KG 
10000 KG 
10000 KG 
10000 KG 
10000 KG 
10000 KG 
10000 KG 
10000 KG 
10000 KG 
10000 KG 
10000 KG 
10000 KG 
10000 KG 
10000 KG 
10000 KG 
10000 KG 
10000 KG 
10000 KG 
10000 KG 

 

SCRUTINY 
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L# Licence 
Number 

Name of the Importer Product Name 

PI No. Date 
Country Of 

Origin 
Pack Size Amount 

Comments 

14.SUPPLEMENTARY 
FEED FOR ANIMAL 
15.SUPPLEMENTARY 
FEED FOR ANIMAL 
16.SUPPLEMENTARY 
FEED FOR ANIMAL 
17.SUPPLEMENTARY 
FEED FOR ANIMAL 
18.SUPPLEMENTARY 
FEED FOR ANIMAL 
19.SUPPLEMENTARY 
FEED FOR ANIMAL 
20.SUPPLEMENTARY 
FEED FOR ANIMAL 

271.  599 Arham Agrovet Limited. 
House-23/3/2, West Tejturi 
Bazar, Ex Ahsanullah 
University Lane, Kawran Bazar, 
Tejgaon, Dhaka. 

CERTILUS ECO 
(ANIMAL FEED 
SUPPLEMENT) 

SV/24-
25/11/20 

13.11.20
24 

INDIA 12 KG BAG 2500 BAG REJECTED 

272.  599 Arham Agrovet Limited. 
House-23/3/2, West Tejturi 
Bazar, Ex Ahsanullah 
University Lane, Kawran Bazar, 
Tejgaon, Dhaka. 

DCAD PLUS AH-AAL-
WO-2411-

01 

12.02.20
24 

USA 22.68 KG 
BAG 

40 MT SCRUTINY 

273.  599 Arham Agrovet Limited. 
House-23/3/2, West Tejturi 
Bazar, Ex Ahsanullah 
University Lane, Kawran Bazar, 

PALM KERNEL MEAL 
EXPELLER 

P/KOG/07
1/12/24 

04.12.20
24 

INDONESIA IN BULK 4000 MT 
±10% 

APPROVED 
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L# Licence 
Number 

Name of the Importer Product Name 

PI No. Date 
Country Of 

Origin 
Pack Size Amount 

Comments 

Tejgaon, Dhaka. 

274.  053 Nutrihealth Ltd.  
Adept Amir Complex, ka 3/1C 
(3rd Floor)  
Bashundhara link road, 
Jagannathpur, Vatara, Dhaka-
1229. 

1.ANDCID COMPLEX 
BNG 
2.ANDOX BNG 
3.ANDSORB MOS 
BNG 
4.ANDMOULD BNG 
5.ANDSORB 
6.ENTEROHELP DRY 
7.IMMUNOAND 
8.PERFORMA 6010 

P241212 12.12.20
24 

THE 
NETHERL

ANDS 

25 KG BAG 
25 KG BAG 
25 KG BAG 
25 KG BAG 
25 KG BAG 
20 KG BAG 
20 KG BAG 
25 KG BAG 

 

100 MT 
30 MT 

100 MT 
80 MT 

100 MT 
80 MT 
50 MT 

100 MT 

APPROVED 

275.  053 Nutrihealth Ltd.  
Adept Amir Complex, ka 3/1C 
(3rd Floor)  
Bashundhara link road, 
Jagannathpur, Vatara, Dhaka-
1229. 

1.VIVO PROB 
2.GROWTH CARE 
(LIQUID) 
3.VITAMIN PREMIX 
4.VIVOCURE -FS 

12/NH/BD
/VBS/202

4 

12.12.20
24 

INDIA 25 KG DRUM 
1 L BOTTLE 

25 KG HDPE 
BAG 

25 KG BAG 
 

5000 KG 
15000 L 

100,000 KG 
10,000 KG 

1,3.4= 
APPROVED 
2= REJECTED  

276.  053 Nutrihealth Ltd.  
Adept Amir Complex, ka 3/1C 
(3rd Floor)  
Bashundhara link road, 
Jagannathpur, Vatara, Dhaka-
1229. 

HALQUIVET 12.5% VBC/PI/24
1212 

12.12.20
24 

INDIA 25 KG BAG 100 MT APPROVED-20 
MT 

277.  1001 SYNERGY BIOSCIENCES BD 
LTD. 
BNS CENTRE, Room-1015, 
10th Floor, Sector-07, Uttara 

PROPHORCE SR 130 
E 

67100014
46 

09.12.2024 THE 
NETHERL

ANDS 
(UUROPE

25 KG BAG 300,000 KG APPROVED 
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L# Licence 
Number 

Name of the Importer Product Name 

PI No. Date 
Country Of 

Origin 
Pack Size Amount 

Comments 

west 1230, dhaka. AN 
UNION) 

278.  279 Naafco Agrovet Ltd.  
Bandia, Meduary, Bhaluka, 
Mymensingh  

1.NATUZYME MG 
ENZYME 
SUPPLEMENT (FEED 
GRADE) 
2.NATUZYME P  
ENZYME 
SUPPLEMENT (FEED 
GRADE) 
3.NATUZYME X 
ENZYME 
SUPPLEMENT (FEED 
GRADE) 

EB108 29.08.20
24 

AUSTRALI
A 

20 KG 
20 KG 
20 KG 

15000 KG 
6000 KG 
6000 KG 

APPROVED 

279.  27 9 Naafco Agrovet Ltd.  
Bandia, Meduary, Bhaluka 
Mymensingh  

NATUZYME PLUS 
ENZYME 
SUPPLEMENT (FEED 
GRADE) 

EB110 02.12.20
24 

AUSTRALI
A 

20 KG BAG 27520 KG APPROVED 

280.  534 
 

Mcdonald Crops. 
412, North Muradpur, 
Faridabad, Kdamtoli, 
Dhaka, Bangladesh. 

WHEAT BRAN AA-G1R9-
11A0045 

02.12.20
24 

TANZANIA 37 KG BAG 1000 MT 
±10% 

APPROVED 

281.  925 SONALI AGRO 
SHARSHA BAZAR, SHARSHA 
7430, JASHORE 

SORBITOX TOXIN 
BINDER (FEED GRADE) 

PI/GE011/
24-25 

09.10.20
24 

INDIA 25 KG BAG 27000 KG APPROVED 

282.  925 SONALI AGRO 
SHARSHA BAZAR, SHARSHA, 
7430, JASHORE 

DISTILLERS DRIED 
GRAINS WITH 
SOLUBLES (DDGS) 

IS/24-
25/111 

30.11.20
24 

INDIA 50 KG PP 
BAG 

1000 MT 
±10% 

APPROVED 
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L# Licence 
Number 

Name of the Importer Product Name 

PI No. Date 
Country Of 

Origin 
Pack Size Amount 

Comments 

283.  278 Inter Agro BD Ltd.  
718/A, 1st Floor, West Nakhalpara, 
Tejgaon, Dhaka -1215. 

1.BIOGREEN 
2.TOXIVETO LIQUID 

241210-
C001064 

10.12.20
24 

EU 1 L 
5 L 

4916 PCS 
699 PCS 

APPROVED 

284.  586 Lustre Remedies  
P. T. I. Road, Shastitala, 
KotHali, Jashore-7400 

1.CHELATED GEL 
CAL GOLD 
2.CATOSAL 
3.MEGA ZYME WSP 
4.MEGA LYTE WSP 
5.L-BLOAT 

AV/24-
25/03 

04.12.20
24 

INDIA 1 L 
1 L 

100 GMX10 
500 GM 
100 ML 

3200 KG 
3000 KG 
1000 KG 
1260 KG 
500 KG 

APPROVED 

285.  093 Nature Care Manufacturing 
Industry Ltd.  
124/8 Kakrail, Shantinagar 
Plaza (1th Floor), Dhaka-
1217 

IBCHOL 60 
(CHOLINE 
CHLORIDE)  

IBS/NCM/
2024/001 

09.12.20
24 

CHINA 25 KG 200 MT APPROVED 

286.  750 SK CORPORATION 
12/A,1/155,1/156, 
RANGDHANU COMPLEX (1ST 
FLOOR) MIRPUR, PALLABI, 
PS.DHAKA-1216, 
BANGLADESH.  

SODIUM BICARBONATE  HY24-
1212J47 

12.12.2024 CHINA 25 KG/BAG 2500 MT 
±10% 

APPROVED-
108MT 

287.  1122 DHAKA PHARMA (AGROVET 
DIVISION) 
101/9, Noyabaria, Savar, 
Dhaka. 
Factory- Arjun Nalai, Gangutia, 
Dhamrai, Dhaka. 

DRIED DISTILLERS 
GRAINS WITH 
SOLUBLES (NON SEED) 

EE/DP/141/
2024-25 

04.12.2024 INDIA 50 KG PP BAG 1000 MT  APPROVED 

288.  1098 ASHIQ TRADE 
INTERNATIONAL. 
Arafat Bhaban, 2nd Floor, 

WHEAT BRAN (FEED 
GRADE) 

AI/ATI/WB
/01/24-25 

10.12.20
24 

INDIA EXPORT 
STANDARD 

PP BAG 

5000 MT 
±10% 

APPROVED= 
1000 MT 
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L# Licence 
Number 

Name of the Importer Product Name 

PI No. Date 
Country Of 

Origin 
Pack Size Amount 

Comments 

Gazipur, Benapole P.S, 
Jashore-7431. 

289.  1098 ASHIQ TRADE 
INTERNATIONAL. 
Arafat Bhaban, 2nd Floor, 
Gazipur, Benapole P.S, 
Jashore-7431. 

DDGS (FEED GRADE) AI/ATI/DD
GS/02/24-

25 

10.12.20
24 

INDIA EXPORT 
STANDARD 

PP BAG 

3000 MT 
±10% 

APPROVED= 
1000 MT 

290.  536 Confident Agro Vet, Parjatan 
Purbo para house No: 25 
Road 1 Pst Rangpur Sadar, 
Rangpur, Bangladesh  

1.AD CON 
2.AD CON 
3.AI SAFE 
4.MST-VET 
5.AM VIT 
6.AM VIT 
7.PROCELL DS 
8.PROCELL DS 
9.PROCELL DS 

PIRP 
07/24-25 

28.11.20
24 

INDIA 100 ML 
500 ML 
225 ML 
100 GM 
100 ML 
500 ML 
20 GM 

100 GM 
25 KG 

3000 UNIT 
1000 UNIT 
6000 UNIT 
3000 UNIT 
3000 UNIT 
2000 UNIT 
3000 UNIT 
1400 UNIT 

32 UNIT 
 

REJECTED: No 
PoL 

291.  996 M/S. ALAMGIR TRADERS. 
C.P Road, North 
basudebpur, Hakimpur, 
Dinajpur. 

SUGAR CANE 
MOLASSES 

MSIPL/20
81-82/PI-

11 

11.12.20
24 

NEPAL LOOSE 
BULK 

500 MT 
±5% 

APPROVED-200 
MT 

Brix test 

292.  016 Advance Animal Science 
Co. Ltd. 149/A D.I.T. 
Extension Road Motijheel, 
Dhaka. 

LIVACOX Q 10 ML 2025-
01/BA 

11.11.20
24 

CZECH 
REPUBLIC 

1000 DS 20,000 VIAL APPROVED 

293.  016 Advance Animal Science 
Co. Ltd. 149/A D.I.T. 

Reassotant Avian 
Influenza Virus 

BD202411
11 

11.11.20
24 

CHINA 250 
ML/BOTTLE 

200,000 
BOTTLE 

APPROVED 
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L# Licence 
Number 

Name of the Importer Product Name 

PI No. Date 
Country Of 

Origin 
Pack Size Amount 

Comments 

Extension Road Motijheel, 
Dhaka. 

Vaccine, Inactivated 
(H5N1 Subtype, Re-6 
Strain) 

294.  145 Planet Pharma Ltd.  
26 Kamal Ataturk Avenue, 7-
B Delta Dalia, Bonani B/A, 
Dhaka-1213. 

ZAGRONOX 12.5% PI-10485-
24 

12.12.20
24 

INDIA 25 KG 20,000 KG APPROVED 

295.  623 Ayaz Enterprise, 186, Water 
Works Road, Rahmatganj, 
Dhaka, Banglades. 

WHEAT BRAN AKE/STI/8
5A/2024 

12.12.20
24 

PAKISTAN 34 KG/PP 
BAG 

5000 MT 
±10% 

APPROVED= 
1000 MT 

296.  623 Ayaz Enterprise, 186, Water 
Works Road, Rahmatganj, 
Dhaka, Banglades. 

WHEAT BRAN ACE/AE/2
024-25 

13.12.20
24 

PAKISTAN 34 KG/PP 
BAG 

5000 MT 
±5% 

APPROVED= 
1000 MT 

297.  623 Ayaz Enterprise, 186, Water 
Works Road, Rahmatganj, 
Dhaka, Banglades. 

WHEAT BRAN TI/AE-
BD/2024-

25 

13.12.20
24 

PAKISTAN 34 KG/PP 
BAG 

5000 MT 
±5% 

APPROVED= 
1000 MT 

298.  623 Ayaz Enterprise, 186, Water 
Works Road, Rahmatganj, 
Dhaka, Banglades. 

WHEAT BRAN RKG-
AE/2024-

25 

13.12.20
24 

TANZANIA EXPORT 
STANDARD 

PP BAG 

5000 MT 
±10% 

APPROVED= 
1000 MT 

299.  1106 AGRO TRADE 
INTERNATIONAL. 
Izab-E-Noor, House D- 
26, Road- 04, Section-07, 
Arambag R/A, Mirpur, 
Dhaka. 

DMX-7 MOLD 
INHIBITOR 

PI/2412/0
004 

09.12.20
24 

MALAYSIA 225 KG 
DRUM 

18000 KG APPROVED 
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L# Licence 
Number 

Name of the Importer Product Name 

PI No. Date 
Country Of 

Origin 
Pack Size Amount 

Comments 

300.  826 Nasirabad Trading. 
26, Juriatuli lane, Baganbari, 
Nowabpur, Wari, Dhaka-
1100. 

WHEAT BRAN 
(FEED GRADE) 

AA-G1R9-
05A0041 

05.12.20
24 

TANZANIA 37 KG BAG 1000 MT 
±10% 

APPROVED 

301.  1060 B.A FISH AND AGRO CARE. 
House-8/ka, Adult K R Complex, 
Jagannathpur, Basundhara Road, 
Vatara, Dhaka-1229. 

PET-VET-ADVANCE CATTLE 
FEED SUPPLEMENT 
(COMPOUND ANIMNAL 
FEED) 

SE/05/24-
25 11.11.2024 INDIA 1 KG JAR 

8000 KG 
 

SCRUTINY: 
Name issue, QC 

Lab test 

302.  90 M/S. Rafique Medicine.  
Collage Road, Ishurdi, 
Pabna. 

1. PRO VAC NDK. (Vet 
Caccine)  
2. N.IB VAC (Vet)  
3. N.IB VAC (Vet) 
4. Pro Vac AE-FP (Vet) 
5. SUPER BBNE VAC (Vet)  
6. RABIES KILLED VACCINE 
(Vet)  
7. RABIES KILLED VACCINE 
(VET)  

20240404 04.04.2024 KOREA 1000 ML/ 
DOSE 
1000 DOSE 
500 DOSE 
1000 DOSE 
1000 DOSE 
2 DOSES  
10 DOSES  
 

12,000VIALS  
8,000VIALS  
10,000VIALS  
10,000VIALS  
10,000VIALS  
10,000VIALS  
10,000VIALS  
 
 
 

APPROVED 

303.  071 Popular Pharmaceuticals 
Ltd.  
PanthAPPROVEDunjo, 17-
Sukrabad, Dhaka 1207.  
Fac-164, Tongi Industrial 
Area ,Tongi, Gaziupur. 

SEL-E NANO  GSY241084
5 

16.10.2024 CHINA 100 ML 
BOTTLE  
500 ML 
BOTTLE  
1 L BOTTLE  

50,000 
BBOTTLES  
12,000 
BOTTLES  
3,500 
BOTTLES  

APPROVED 

304.  583 
 

RR DISTRIBUTION LINE 
Eastern Yaqub Plaza (5th Floor) 
Racecourse, Cumilla, 
Bangladesh. 

VITAFAT DB PLUS DS VR/379 25.11.24 INDIA 1 KG 5000 PCS APPROVED 

305.  583 RR DISTRIBUTION LINE 
Eastern Yaqub Plaza (5th Floor) 

RUMENTOP VR/378 25.11.24 INDIA 10X20 GM 3600 PCS APPROVED 
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Number 

Name of the Importer Product Name 

PI No. Date 
Country Of 

Origin 
Pack Size Amount 

Comments 

Racecourse, Cumilla, 
Bangladesh. 

306.  583 RR DISTRIBUTION LINE 
Eastern Yaqub Plaza (5th Floor) 
Racecourse, Cumilla, 
Bangladesh. 

1.LANTHO PLUS 
2.LANTHO PLUS 

VR/333 01.12.20
24 

INDIA 100 ML 
250 ML 

5000 PCS 
3000 PCS 

APPROVED 

307.  583 RR DISTRIBUTION LINE 
Eastern Yaqub Plaza (5th Floor) 
Racecourse, Cumilla, 
Bangladesh. 

SUPER A.I VR/374 25.11.20
24 

INDIA 225 ML 3000 PCS APPROVED 

308.  583 RR DISTRIBUTION LINE 
Eastern Yaqub Plaza (5th Floor) 
Racecourse, Cumilla, 
Bangladesh. 

1.VETSOL AD3 
2.VETSOL AD3 
3.VETSOL AD3 

VR/376 25.11.20
24 

INDIA 100 ML 
250 ML 
500 ML 

5000 PCS 
3000 PCS 
2400 PCS 

APPROVED 

309.  583 RR DISTRIBUTION LINE 
Eastern Yaqub Plaza (5th Floor) 
Racecourse, Cumilla, 
Bangladesh. 

N-CARE PLUS VR/375 25.11.20
24 

INDIA 120 GM 7200 PCS APPROVED 

310.  583 RR DISTRIBUTION LINE 
Eastern Yaqub Plaza (5th Floor) 
Racecourse, Cumilla, 
Bangladesh. 

UTONIL VR/377 25.11.20
24 

INDIA 500 ML 2400 PCS REJECTED: 
uterine tonic. -

after parturition 

311.  1033 MANSIB TRADE 
INTERNATIONAL. 
26, Azizur Rahman Road, 
Darogapara, Khulna 
Sadar, Khulna. 

WHEAT BRAN AKE/MTI/3
029 

09.12.20
24 

PAKISTAN 34/37 KG PP 
BAG 

1000 MT 
±10% 

APPROVED 

312.  715 Farhana Enterprise  
Nurjahan villa, 27 Kulgaon, 

CORN DDGS HNC-109 12.12.20
24 

INDIA 50 KG PP 
BAG 

1000 MT  APPROVED 
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L# Licence 
Number 

Name of the Importer Product Name 

PI No. Date 
Country Of 

Origin 
Pack Size Amount 

Comments 

Ahmed Ali Road, Baluchara, 
Chattogram.   

313.  338 Janani Trading 
09 Rajuk Avenue, Ali Bhaban 
(7th Floor) Motijhell, Dhaka-
1000. 

LIMESTONE 
GRANULAR 0.50-1 
MM FEED GRADE 

EGN 
18/11 

18.11.20
24 

EGYPT 50 KG PP 
BAG 

2200 MT 
±10% 

APPROVED 

314.  338 Janani Trading 
09 Rajuk Avenue, Ali Bhaban 
(7th Floor) Motijhell, Dhaka-
1000. 

SUGAR CANE 
MOLASSES (FEED 
GRADE) 

012 15.12.20
24 

NEPAL LOOSE 
BULK 

1000 MT APPROVED-200 
MT 

315.  830 M/S: FR TRADING  
HOUSE-16, ROAD-5, 
BLOCK-C, BONOSREE, 
RAMPURA, DHAKA-1219 

SUGAR CANE 
MOLASSES (FEED 
GRADE) 

011 15.12.20
24 

NEPAL LOOSE 
BULK 

1000 MT APPROVED-200 
MT 

316.  841 ROYAL AGRO PRODUCTS  
2.R.K MISSION ROAD, WARI, 
DHAKA-1203 

SODIUM 
BICARBONATE FEED 
GRADE 

ROYAL24
1217-1 

17.12.20
24 

CHINA 25 KG/BAG 108 MT APPROVED 

317.  921 JKS AGRO PHARMA. 
148/2, Sugar Mill Road, 
Chourhash, Kushtia 
sadar, Kushtia. 

1.BIOAMINO MAX 
2.BALANCE-515 

ZDHF202
41130 

30.11.20
24 

CHINA 1 L/BOTTLE 
1 KG/JAR 

2025 PCS 
2025 PCS 

APPROVED 

318.  267 Future Dream Enterprises 
49, Shantinagar, Dhaka. 

1.HEPTONUP 
2.FDRON 

VS/FD/19 14.11.20
24 

INDIA 500 ML 
500 ML 

10000 PCS 
10000 PCS 

APPROVED 

319.  054 Al-Madina Pharmaceuticals 
Ltd. 
1/1 Titlar Gati Satatis Tongi, 
Gazipur, Bangladesh  

1.ZEROVIR 
2.ZEROVIR 

API/24-
25/05 

25.11.20
24 

INDIA 100 ML 
500 ML 

5000 PCS 
3000 PCS 

APPROVED 
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     স্বা/- 

(ড াঃ ভমাোঃ িয়জাি িহমান) 

পরিচালক প্রশাসন 

প্রারিসম্পদ অরিদপ্তি, বাাংলাদদশ, ঢাকা । 

ও 

সভাপরি 

পশুপুরি উপকিি ও ভভদেরিনািী ঔষি সামগ্রী 

আমদারন অনাপরি সনদ (NOC)  রবষয়ক করমটি । 

 

L# Licence 
Number 

Name of the Importer Product Name 

PI No. Date 
Country Of 

Origin 
Pack Size Amount 

Comments 

320.  275 Bio Lab.  
House-10, Road 3/A Sector: 
09, Uttara, Dhaka-1230 

1.AMPROLIN -300 WS 
2.NEMOVIT WS 
3.NEOMIX-700 
4.BIOGENTA 
5.INTRACOX ORAL 
6.ALBENOL-100 ORAL 
7.CALMASOL-440 
8.DOXIN-200 WS 
9.DOXIN-200 WS 
10.GENTADOX WS 
11.GENTADOX WS 
12.MACROTYL-250 ORAL 
13.IMOCHEM-120 

BIBD 2501 09.11.2024 THE 
NETHERLAN
DS 

100 GM PACK 
500 GM POT 
500 GM POT 
100 ML VIAL 
100 ML VIAL 
100 ML VIAL 

500 ML BOTTLE 
100 GM PACK 

500 GM JAR 
100 GM PACK 

500 GM POT 
240 ML BOTTLE 

20 ML VIAL 

12000 PACK 
2400 POT 
2400 POT 
6000 VIAL 
6000 VIAL 
1200 VIAL 

6000 BOTTLE 
12000 PACK 

12000 JAR 
12000 PACK 

12000 POT 
6000 BOTTLE 

6000 VIAL 
 

APPROVED 

321.  029 ISLAM ENTERPRISE 
35/D, GONAKTOLLY LANE, 
PEELKHANA 
 HAZARIBAGH, DHAKA-1205, 
BANGLADESH 

L-ISOLEUCINE, Feed Grade ISLAMENT 
25-0001 

18 DEC, 
2024 

MALAYSIA 20KGS BAG 10MT APPROVED 


